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ILMUB 2 KORDA KUUS!
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Eesti spordipealinn 
2014 on Valgamaa

Otepää koolides algas uus õppeaasta 

Valga maavanem Margus Lepik, Valga-
maa Omavalitsuste Liidu juht Madis 
Gross, Valgamaa Spordiliidu juht Rein 
Leppik ja Spordiaasta MTÜ juht Ott Pärna 
koostöömemorandumi, mille kohaselt 
on Eestimaa Liikuvaks Spordipealinnaks 
2014. aastal Valgamaa. Seda tiitlit kanna-
vad ühisel kõik Valgamaa omavalitsused: 
Helme, Hummuli, Karula, Otepää, Palu-
pera, Puka, Põdrala, Sangaste, Taheva, 
Tõlliste, Tõrva, Valga, Õru.

Vaata ka www.spordipealinn.ee.
OT

Palju uusi noori õpetajaid 

Luulesalm ütleb: “Kõik, kõik on uus 
septembrikuus…“ 
Uue kooliaasta märksõnaks 

Otepää Gümnaasiumis on palju uusi 
noori õpetajaid. Meie koolis pole aastaid 
olnud märkimisväärset kaadrivoolavust. 
Väga turvaline on olnud nii õpilaste-
le kui ka õpetajatele alustada iga uut 
kooliaastat tuttavate kolleegidega-õpe-
tajatega. Ent elu teeb vahel korrektiive 
ja seab meid valikute ette. Nii soovisid 
õpetajad Heli Laikask, Egle Tintse ja 
Terje Reiljan proovida pärast pikaaegset 
koolitööd veel midagi muud huvitavat 
ning pensionile otsustas jääda kauaaeg-
ne keemiaõpetaja Tiiu Sander. Kõik nad 
andsid gümnaasiumi ellu oma panuse, 
suur tänu neile selle eest. 

Eriline tänu aga kuulub Tiiu Sanderi-
le, kes 45 aasta jooksul on Otepää koolis 
õpetanud sadadele õpilastele keemiat. 
Tema õpilased on saavutanud aastaid 
häid ja väga häid tulemusi olümpiaadi-
del ning riigieksamitel. Tänu headele 
teadmistele on õpilastel olnud võima-
lik sisse saada ülikoolidesse ja edukalt 
õppida aladel, kus keemiateadmised 
on möödapääsmatud. Tiiu Sander pole 
olnud kunagi tagasihoidlik kõrvalseisja 
ega lihtsalt tunniandja. Ta oli kolleeg, kes 
mõtles alati kaasa, andis nõu ja toetas 
kui vaja, temaga vaidlustes sündis nii 
mõnigi tõde. Talle on kooli hea käekäik 
ja maine alati tähtsad olnud.

Koolielu aga tühja kohta ei salli ja nii 
on 2. septembrist taas kõik õpetajakohad 
täidetud. Suur rõõm on koolis tervitada 
noori ja tõdeda, et ka otse ülikoolist soo-
vitakse õpetajaks tööle tulla.

Sellest õppeaastast alustasid saksa 
keele õpetajana Meril Lilleleht ning 
keemia ja loodusõpetuse õpetajana 
Mariana Naaber. Nemad on tänaseks ka 
Otepääle elama kolinud. Gümnaasiumi 
füüsikaõpetajana töötab Jaana Mihai-

lisina, klassiõpetaja ja 1.a klassi juhata-
jana alustas Triin Kaur, bioloogiaõpe-
taja on Celia Hirmo. Loodame, et neile 
Otepääl meeldib. 

Otepää Gümnaasiumis alustas 2. sep-
tembril õppimist 384 õpilast, neist 1. 
klassides 31 ja 10. klassis 36. Üle poolte 
10. klassi õpilastest on nö meie omad 
lapsed, kes ka 9. klassi lõpetasid siin.

Tänavu alustame kolmandat aastat 
gümnaasiumis kolme suunaga. Muu-
detud uue riikliku põhikooli- ja güm-
naasiumiseaduse tõttu on kooli üks selle 
õppeaasta eesmärk õppekava korras-
tamine, mis toob endaga tõenäoliselt 
muudatusi ka kooliellu. Esmakordselt 
hakkame tegema põhikoolis loovtöid ja 
gümnaasiumis uut moodi lõpueksameid. 
Mõlemas osas on juba ettevalmistustega 
algust tehtud. Kool on kaks nädalat töö-
tanud ning õpilased ja õpetajad hakka-
vad õppetöösse sisse elama.

Soovin kõigile ilusat sügist ja tegusat 
kooliaastat.

Otepää Gümnaasiumi direktori kt 
MARGOT KERES

Kõik on uus septembrikuus...

Pühajärve Põhikooli kooliperes on 
sellel õppeaastal 89 õpilast (37 tü-
tarlast ja 52 poissi), 25 lasteaialast 

(kohti 34) ja 29 koolitöötajat (neist 17 
õpetajat ja 6 lasteaiaõpetajat). Meie va-
nusevahed on küll suured ja huvid eri-
nevad, iseloomud vastandlikud, kuid 
silmad ja süda on meil kõigil olemas ja 
õiges kohas.

Esmakordselt alustas kooliteed 9 last 
koos klassijuhataja Anneli Tederiga. 
Algab teadmiste omandamise pikk tee. 
Soovin selleks jõudu ja jaksu!

Muutused olid ka kooli personalis. 
Koolist lahkus kehalise kasvatuse õpetaja 
Maret Rogenbaum, kes töötas Püha-
järve koolis 35 aastat. Aitäh talle! Tema 
asemele tuli otepäälanna Jaanika Kilk.

Kohe-kohe avatakse koolimajas uued 
ruumid kahele lasteaiarühmale. Sõi-
merühmas alustavad tööd lasteaiaõpe-
tajad Inge Vissak ja Solveig Raave 
ning nende abi Riina Laiva. Koolitoitu 
pakuvad ka uued toitlustajad.

Septembri esimestel nädalatel toimus 
traditsiooniline matk „Tere kool“, mis 
viis meid Viljandimaale Lillile. 

Selle kooliaasta läbiv teema on LII-
KUMINE ja meil on plaanis korral-
dada oma kooli II olümpiamängud, 
seekord taliolümpiamängud, mille 

motoks  on TÄHTIS POLE VÕIT, 
VAID OSAVÕTT! See saab olema uus 
ja huvitav ettevõtmine.

On rõõm teatada, et Sihva spordi-
väljaku rajamise projekt sai PRIAlt 
positiivse vastuse – hetkel käis seal ehi-
tustöö. Meie kooli rahvatantsurühma 
suurimaks sooviks on osaleda suurel 
peol Tallinnas 2014. aasta suvel. Hoiame 
neile pöialt!

Soovin kõigile igasse päeva uudsust ja 
rõõmu, kasvõi piisake!

Pühajärve Põhikooli direktor 
MIIA PALLASE

Spordigümnaasium alustas tegusalt

Audentese Spordigümnaasiumi 
Otepää filiaali kooliaasta algas 
1. septembril piduliku aktusega, 

kus tutvustati 17 uut õpilast. Koolis õpib 
alanud õppeaastal kokku 51 gümnaa-
siumiõpilast, keda juhendavad 14 peda-
googi ja 8 treenerit. 

Meie kooli spordierialad on murd-
maasuusatamine, kahevõistlus, laske-
suusatamine, orienteerumine ja jalgrat-
tasport. Õppetöö toimub uue riikliku 
õppekava alusel ja lisaainetena oman-
davad noorsportlased treenerikutse I 
järgu. Tänavu lisanduvad ka uued kur-
sused nimetustega Spordiajalugu ja Toi-
tumine ning võimalus õppida prantsuse 
keelt algajatele.

Teisel koolinädalal on õppetöö hoo 

sisse saanud, talialade sportlastel käivad 
hooajaks ettevalmistavad treeningud, 
tulemas on õpetajate päeva üritused ja 
5. oktoobril traditsiooniline Tehvandi 
sügisjooks.

Filiaali juhataja REET DALBERG

Uued õpetajad muusikakoolis...

Otepää Muusikakoolis on kaks uut 
õpetajat.
Ülle Rebane asub tööle kla-

veriõpetaja ja kontsertmeistrina.Ta on 
lõpetanud 1986. aastal Tallinna Muusi-
kaakadeemia klaveri erialal.

Milvi Erm asub tööle Otepää Muusi-
kakooli viiuliõpetajana, tema on lõpe-
tanud Tallinna Georg Otsa nim. Muu-
sikakooli viiuli erialal ja omandanud 
2003. aastal bakalaureuse kraadi Tartu 
Ülikoolis muusika erialal.

Otepää Muusikakooli direktori kt
MERIKE ROOP

... ja lasteaias

Otepää lasteaias on tööl kolm uut 
õpetajat: Jaanika Grossstein, 
Aive Tämm ja Karin Matsalu, 

lisaks veel abiõpetaja Seila Jalajas ja ko-
kaabi Leana Raev. Otepää lasteaias käib 
175 last.

Otepää Lasteaia direktor 
MARJU ILISTOM

September tõi taas lapsed 
koolipinki. Ees on pikk kooli-
aasta, mõnel neist esimene, 
mõnel juba mitmes, paljud 
aga lõpetavad kevadel kooli.
Otepää haridusasutuste juhid 
edastavad järgnevalt alanud 
õppeaasta uudiseid.

6. septembril pidas Valgamaa oma 93. 
sünnipäeva. Toimusid traditsioonilised 
Valgamaa koostöömängud ja aaretejaht.

Otepää piirkonna mängudele Pühajär-
ve randa tuli 20 neljaliikmelist võistkon-
da. Koostöömängude kavas oli neli võist-
kondlikku mängu. Mõõtu sai võtta käterä-
tivõrkpallis ja suusarallis, osaleda käterä-
timatkal ning ajugümnastikaks pakkusid 
korraldajad ristsõna lahendamist. 

Otepää piirkonna koostöömängude 
esikoht läks Otepää gümnaasiumi 9. a 
klassi võistkonnale nimega „Õunanek-
tar“. Teise koha sai Tankla võistkond ja 
kolmandale kohale tuli Otepää valla 
võistkond (vallavanem Merlin Müür, SA 
Otepää Tervisekeskus juhataja Marika 
Tirmaste, Otepää linnaraamatukogu 
juhataja Kaido Mägi ja SA Otepää Spor-
dirajatised juhataja Martin Teder).

Valga maavalitsus tänab kõiki piirkon-

na koostöömängudel osalenuid:  Palu-
pera põhikool, Puka keskkool, Püha-
järve põhikool, Otepää gümnaasium, 
TANKLA noori, õpetajaid, vabatahtlik-
ke ja Otepää valla esindust.

Lisaks koostöömängudele korraldas 
maavalitsus teist aastat koostöös koha-
like ettevõtetega maakonna aarete jahi 
mängu. Eesmärk oli tutvustada Valga-
maa ettevõtteid ja nende toodangut. 
Iga omavalitsuse territooriumile peideti 
kingikott, mille sisuks kohalik toodang, 
teenus, meene või kultuuripuhkus.

Otepää valla koti leidsid Otepää 
gümnaasiumi 9. a ja b klassi tüdrukud 
(Johanna, Karoliina, Britta, Aneth, 
Merit, Laura, Triin, Laura, Helen, 
Kirsta). Palupera aardekoti leidis Kalev 
Lõhmus, Puka piirkonna aarded sai 
omale Arvo Markov ja Sangaste aarete 
õnnelik leidja oli Kalle Kaart. 

Valga maakonna 93. sünnipäev
Igas kotis oli Edgari Lihatööstu-

se toodang, Atria Lihatööstuse vorst, 
Aakre moosipurk, Sangaste Mesi OÜ 
magus mesi, Heleni helbed, Paulmerk 
OÜ kvaliteet teepakk, Aare lihapallid, 
Valga Kultuuri- ja Huvialakeskuse kino-
piletid, Otepää valla sussikott, Palupe-
ra valla meened, ürditee, Tagula Linnu 
talu munad, Swedbanki meened, www.
ananau.ee imeline kingitus, kokaraamat, 
restoran L.U.M.I sooduskupong, Valga-
maa aastaraamat jpm. Lisaks oli Otepää 
aardekotis Oti Pubi õhtusöök, Otepää 
ööklubi Comback pääse koos baarikre-
diidiga, GMP restorani kinkekaart, suur 
pakk kohukesi jm.

Valga maavalitsus tänab kõiki ettevõt-
teid, kes üritusele oma toetava õla alla 
panid.

Valga Maavalitsuse avalike suhete juht 
KAJA MÕTS

Seekordsele rattamaratonile on oodata 
rekordarv osalejaid. Registreerunud on 
juba üle 5000 sõitjat. Registreerunute 
rekord pärineb aga üle-eelmisest aastast, 

Pühapäeval 
toimub Tartu 
rattamaraton 

Vasakult Valga maavanem Margus 
Lepik, Anastasia Malõševa, Otepää 
vallavanem Merlin Müür ja maavalit-
suse haridus- ja kultuuritalituse juha-
taja Kalle Vister.

Otepää valla eakad 
pälvisid tunnustuse

Pühajärve Raamatukogu 100

Pühajärve Raamatukogu 100. aasta-
päeva tähistamine toimub 
13. septembril kell 13.00 
Pühajärve Põhikooli saalis.

Saab vaadata-kuulata ettekannet 
ajaloost ja õpilaste etteasteid, esineb 
Pühajärve Puhkpilliorkester ja kandlean-
sambel, kohale tuleb üllatuskülaline ning 
pakutakse sünnipäevatorti.

Näitus on avatud Pühajärve vanas 
koolimajas 13. septembril kell 11-13.

Otepää valla 95aastaseid elanikke Ana-
stasia Malõševat ja Hilda-Rosalie Nahk-
seppa tunnustati peaministri tänukirja ja 
Eesti käsitöö salliga. 

Idee just 95aastaseid 
tunnustada tuli Eesti Va-
bariik 95 toimkonnalt.

Hilda-Rosalie Nahksepp

kui ennast pani kirja 5414 ratturit.
Rattamaratoni lõpetajate rekord pärineb 

samuti üle-eelmisest aastast, kui finišisse 
jõudis 4925 ratturit. 

SEB 16. Tartu Rattamaraton toimub sel 
pühapäeval, kui Otepäält Elvasse sõidetak-
se 89 km rajal ja 40 km pikkusel distantsil. 
Laupäeval on aga kõik lapsed oodatud 
Tartusse Tähtvere spordiparki, kus toimu-
vad lastesõidud.

Täpsem info Tartu Maratoni kodulehel 
www.tartumaraton.ee.

OT

Rattamaratoni start Otepääl. 
Foto: Kaimo Puniste

Kui esimene koolipäev läbi sai, tulid õpilased vallamaja juurde pannkoogi-
päevale. Foto: Monika Otrokova
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 27. septembril.

O T E P Ä Ä
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee

www.otepaa.ee

DETAILPLANEERINGUD

Otepää Vallavalitsuse istungil 

04. septembril 2013
Q   Kinnitati Kaur Kirjanen taotlusel projekteerimistin-
gimused Otepää vallas Vidrike külas Pisi-Inni kinnis-
tule (katastritunnus 63601:003:0163) sauna ehitusprojekti 
koostamiseks.
Q   Väljastati SA Tehvandi Spordikeskus taotlusel kasu-
tusluba Otepää vallas Kääriku külas Kääriku kinnistul 
(katastritunnus 63601:002:2271) asuvale tennisevälja-
kutele.
Q   Peeti võimalikuks jagada Linnumäe katastriüksus 
(katastritunnus 63601:003:0731, registriosa nr 458440) 
kaheks katastriüksuseks ning määrata moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasuta-
mise sihtotstarbed vastavalt moodustatud katastriüksuse 
plaanidele järgmiselt: 1.1. katastriüksuse (pindala 3,6906 
ha) kohanimeks Linnumäe, koha-aadressiks Linnumäe, 
Kassiratta küla, Otepää vald, Valga maakond, sihtots-
tarve – maatulundusmaa (011;M); 1.2. katastriüksuse 
(pindala 3,6873 ha) kohanimeks Vanasaare, koha-aad-
ressiks Vanasaare, Kassiratta küla, Otepää vald, Valga 
maakond, sihtotstarve – maatulundusmaa (011;M).
Q   Kehtestati Otepää vallas Sihva külas Aaraini detail-
planeering.
Q   Kanti Otepää Gümnaasiumis maha 234 ühikut vähe-
väärtuslikku vara summas 3 568,69 eurot.
Q   Määrati matusetoetust kahele isikule kogusummas 
256 eurot.
Q   Sõlmiti Kambja Hoiu-Laenuühistuga (registrikood 
10320674, asukoht: Kesk 2, 62034 Kambja, Tartu maa-
kond) Otepää linnas Lipuväljak 13 asuva asutusehoone 
III korruse ruumi nr 316 kasutusse andmiseks tähtajatu 
ja tasuline äriruumi üürileping.
Q   Anti Eesti Reformierakonnale (registrikood: 80043147, 
asukoht: Tõnismägi 9, 10119 Tallinn) luba paigaldada ala-
tes 05.09.2013. a kuni 15.09.2013. a kinnistusraamatusse 
kandmata kinnisasjale Tartu-Võru (katastritunnus 
55601:004:0021) seoses 2013. aasta kohaliku omavalit-
suse volikogu valimistega valimiskampaania reklaam 
(reklaambanner).
Q   Anti valimisliidule Meie Kodu luba paigaldada alates 
05.09.2013. a kuni 15.09.2013. a Tartu maakohtu Valga jaos-
konna kinnistusraamatu registriossa nr 2142540 kantud 
kinnistul Lipuväljak 24 (katastritunnus 55601:004:1830) 
asuvale hoonele seoses 2013. aasta kohaliku omavalit-
suse volikogu valimistega valimiskampaania reklaam 
(reklaambanner).

28. augustil 2013
Q   Kinnitati Rein Kasepuu taotlusel projekteerimistin-
gimused Otepää vallas Vidrike külas Hipo kinnistule 
(katastritunnus 63601:003:0040) elamu, abihoone ja suvila 
ehitusprojekti koostamiseks.
Q   Kinnitati Jüri Vihermäe taotlusel projekteerimis-
tingimused Otepää vallas Kaurutootsi külas Vihermäe 
kinnistule (katastritunnus 63601:003:0075) elamu ehi-
tusprojekti koostamiseks.
Q   Väljastati ehitusluba OÜle Elektrilevi Kelmi 10/0,4kV 
alajaama 0,4kV maakaabelliinide püstitamiseks Otepää 
vallas Otepää linnas.
Q   Peeti võimalikuks jagada Ärni katastriüksus (katastri-
tunnus 63601:003:0081, registriosa nr 2495540) kaheks 
katastriüksuseks ning määrata moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasuta-
mise sihtotstarbed vastavalt moodustatud katastriüksuse 
plaanidele järgmiselt:
1. katastriüksuse (pindala 4,46 ha) kohanimeks Ärni, 
koha-aadressiks Ärni, Kaurutootsi küla, Otepää vald, 
Valga maakond, sihtotstarve – maatulundusmaa 
(011;M); 2. katastriüksuse (pindala 1,2409 ha) kohani-
meks Oraste, koha-aadressiks Oraste, Kaurutootsi küla, 
Otepää vald, Valga maakond, sihtotstarve – maatulun-
dusmaa (011;M).
Q   Peeti võimalikuks jagada Kivi katastriüksus (katastri-
tunnus 63601:003:0030, registriosa nr 2540340) kol-
meks katastriüksuseks ning määrata moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasuta-
mise sihtotstarbed vastavalt moodustatud katastriüksuse 
plaanidele järgmiselt:
1. katastriüksuse (pindala 0,9081 ha) kohanimeks Kivi, 
koha-aadressiks Kivi, Nüpli küla, Otepää vald, Valga maa-
kond, sihtotstarve – ärimaa (002;Ä); 2. katastriüksuse 
(pindala 0,7113 ha) kohanimeks Kivijärve, koha-aadres-
siks Kivijärve, Nüpli küla, Otepää vald, Valga maakond, 
sihtotstarve – ärimaa (002;Ä); 3. katastriüksuse (pindala 
0,2261 ha) kohanimeks Kivitalli, koha-aadressiks Kivitalli, 
Nüpli küla, Otepää vald, Valga maakond, sihtotstarve 
– ärimaa (002;Ä);
Q   Määrati kohanimi järgmisele Otepää valla liikluspin-

AMETLIK INFO

nale: Härmaniidu tee asukoht Otepää vald Märdi küla.
Q   Määrati viiele isikule sünnitoetust kogusummas 1344 
eurot.
Q   Määrati matusetoetust kahele isikule kogusummas 
256 eurot.
Q   Kinnitati lihthankemenetlusega riigihanke “Otepää 
Kultuurikeskuse rekonstrueerimise I etapp“ hinda-
miskomisjoni otsused. Tunnistati pakkujad AS Eviko, 
JB Ehituse oü, OÜ Tevo, AS Tartu Ehitus, Hansa Ehitus 
AS&AS Kurmik ja Villaare OÜ vastavaks hankedokumen-
tides esitatud kvalifitseerimise tingimustele. Lähtudes 
hankedokumentides esitatud hindamise kriteeriumi-
test tunnistati edukaks pakkumuseks pakkuja Hansa 
Ehitus AS&AS Kurmik poolt esitatud pakkumus sum-
mas kuuskümmend viis tuhat kaheksasada viisküm-
mend (65857) eurot ja 47 senti (ilma käibemaksuta), kui 
vastavaks tunnistatud pakkumuste hulgast madalaima 
hinnaga pakkumus.
Q   Anti Valga Maavalitsusele (registreerimisnumber 
70002727, asukoht: Kesk 12, 68203 Valga linn) luba kor-
raldada Otepää vallas Otepää linnas ja Pühajärve külas 
asuvas Pühajärve rannas 06. septembril 2013. a avalik 
üritus – Valgamaa koostöömängud.
Q   Anti MTÜle Orienteerumisklubi Põlva Kobras (regist-
rikood 80266738, J.Käisi tn 11, 63308 Põlva) Otepää vallas 
Otepää linnas ja Nüpli külas 08. septembril 2013. a avalik 
üritus – 11. Eesti meistrivõistlused orienteerumisjook-
su sprindis.

AMETLIK INFO

Otepää Teataja on Otepää, Palupera, Puka ja 
Sangaste valla tasuta jagatav infoleht.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
Telefon: 7664 818, e-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetuse kolleegium: Merlin Müür, 
Terje Korss, Heikki Kadaja, Kaido Tamberg
Toimetaja: Arvo Saal 
Teostus: MTÜ Meediagrupp Süd-Est 
Trükk: AS Kroonpress

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende
selguse huvides toimetada ja lühendada. 
Kaastöid ei retsenseerita ega tagastata.
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide 
sisu eest.

SÜNNID

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemused

Sõjatamme maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 22.07.-19.08.2013.a. Avaliku väljapaneku ajal küsimusi, 
ettepanekuid ega vastuväiteid ei esitatud. Avalik arutelu toimus 02.09.2013.a kell 17.00 Otepää Vallavalitsuse nõukojas. 
Arutelust võtsid osa planeeringust huvitatud isikud, planeerija ning Otepää Vallavalitsuse esindaja. Arutelul räägiti menet-
lustoimingutest. (Info: Enelin Alter, enelin.alter@otepaa.ee, 7664820).

Detailplaneeringu kehtestamine

Otepää Vallavalitsus otsustas 04.09.2013.a korraldusega nr 2-4-485 kehtestada Otepää vallas Sihva külas asuva Aaraini 
kinnistu (katastritunnus 63601:002:0039) detailplaneeringu. Detailplaneeringu ülesandeks on olemasoleva kinnistu osa-
deks jagamine, moodustatavatel kruntidel hoonestusalade, ehitusõiguste ja hoonestamistingimuste määramine. Vastavalt 
planeerimisettepanekule soovitakse määrata hoonestusalad tootmishoonete, krundisiseste teede ja platside ning 3- korteriga 
ridaelamu ja seda teenindava kolme abihoone püstitamiseks. Ehitusõiguseks on lubatud: POS 1- 100 % tootmishoonete-
maa, max ehitusalune pind on 1200 m², max hoonet arv krundil on 2, max korruselisus on 2; POS 2- 100 % ridaelamu-
maa, max ehitusalune pind on 550 m², max hoonet arv krundil on 4 (1 ridaelamu ja 3 abihoonet), max korruselisus on 2. 
Detailplaneering on kooskõlas kehtiva Pühajärve valla üldplaneeringuga. Detailplaneering on kättesaadav tööajal Otepää 
Vallavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää). (Info: Enelin Alter, enelin.alter@otepaa.ee, 7664820). Steven Viidik        13. juunil

Varem Otepää hooldekodus tegutsenud eri-
vajadustega inimeste päevakeskus asub uues 
kohas. Alates suve lõpust tegutseb päevakes-

kus Otepää vallavalitsuse III korrusel.
Päevakeskus aitab psüühiliste erivajadustega ini-

mestel toime tulla igapäevase eluga. Päevakeskuses 
õpitakse, kuidas tulla iseseisvalt toime tervishoiu-, 
sotsiaal-, posti-, finants- ja muude teenuste kasuta-
misel, kuidas kujundada tööoskusi ja suhtlemisos-
kust. Päevakeskuses pakutakse ka erivajadustega 
inimeste lähedastele nõustamist.

Otepää sotsiaalteenistuse juhataja Anneli 
Salumaa sõnul finantseeris päevakeskuse remonti 
Otepää vald, vajaminev sisustus saadi Soome Kin-
naspunkti ja eraisikute abiga.

Õigus saada igapäevaelu toetamise teenust on 
raske, sügava või püsiva kuluga psüühikahäirega 
täisealisel inimesel. Hetkel käib Otepää päevakes-
kuses üheksa inimest, päevakeskuse tööd koor-
dineerib Otepää vallavalitsuse sotsiaalteenistus. 
Päevakeskuses töötab tegevusjuht Helen Salumaa, 
kes õpib Tartu Ülikoolis eripedagoogikat ja psüh-
holoogiat.

Päevakeskuse teenust – igapäevaelu toetamise 
teenust rahastatakse riigieelarvest.

Päevakeskus on avatud:
T, K, R kell 9.00-15.00
Lipuväljak 13, III korrus ruum 305
Tegevusjuhendaja Helen Salumaa, tel. 516 
9829, e-post: Helen.Salumaa@gmail.com.
Täiendav info: Anneli Salumaa, 766 4825; 5303 
3032.
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Otepää erivajadustega inimeste 
päevakeskus sai uue ruumi

NB! Uus bussiliinide graafik avaldatakse lähiajal 
Otepää valla kodulehel www.otepaa.ee ja 27. sep-
tembri Otepää Teatajas. Seni toimub sõit eelmise 
aasta graafiku alusel.

Otepää Vallavalitsuse kommunikatsioonijuht 
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Koolibussiliinidest

Ühingu traditsiooniline Mihklipäeva koosviibimine 
toimub 25. septembril kell 14.00 Edgari Trahteris.
Meelolu loob pillimees ja oodata on külalisi.
Registreerimine tel. 76 55 330, Eino Saar.

Lp. Invaühingu liikmed!

Head Otepää valla 
kodanikud!
1. oktoobril toimub Tallinnas Salme Kultuurikes-
kuses Eakate festival, mille teema on “Aastad täis 
sära ja väärikust”.

Esinevad Voldemar Kuslap ja Ivan Orav, kavas 
on mitmekülgne meelelahutuslik programm ja 
eri terviseteemalised loengud, kohale tuleb palju 
firmasid, kes esitlevad oma tooteid ja teenuseid.

Otepäält väljub festivalile buss. Festivali pilet on 
tasuta. Bussisõidu hind 5 eurot.

Lisainfo ja registreesimine 23. septembrini 
tel. 555 44 371, Marika Ein.

NB! Kohtade arv on piiratud.
Sõitu sponsoreerib ENSO OTEPÄÄ OÜ.

15. septembril algusega kell 12.00

toimub Pilkuse küla külamajas ja selle esisel platsil

Mihklipäeva kirbuturg
Kavas:

Nunnu konkurss – kella 12.00 tuua oma aiauh-
kus, on selleks siis porgand või kaalikas, kõrvits või 
viinamarjad, teistele vaatamiseks külamajja. Kau-
neimate, huvitavamate, toredamate eksponaatide 
kasvatajaid autasustatakse kell 13.30.

Kohapeal küpsetatakse pannkooke.

Kaubeldakse erinevate aiasaadustega, osta 
saab muu hulgas värskeid vaarikaid.

Toimub esimene Pilkuse küla õunanäitus, 
mille käigus on võimalik degusteerida erinevaid 
õunasorte.

Traditsiooniline kirbuturg oma mitmekesise 
tootevalikuga.

Oodatud on kõik lähedalt ja kaugelt, kellel 
on midagi müüa või kes ihkab midagi osta.

Müüjatel palume kohal olla kell 11.30.

Täiendav info: 53 823 446 Reet Tinno või 555 
44 371 Marika Ein.

Lõppes kandidaatide 
registreerimiseks 
esitamine
20. oktoobril 2013 on kohalike omavalitsuste voliko-
gude valimised.

10. septembril 2013. a kell 18.00 lõppes kandidaa-
tide registreerimiseks dokumentide esitamine. 

Valla valimiskomisjonile esitasid ringkonnanime-
kirjad ja kandidaatide dokumendid kolm erakonda 
ja kolm valimisliitu, kokku 110 kandidaadiga.

Otepää valla valimiskomisjon

Eesti Koolispordi Liit (EKSL) korraldab koos-
töös Rahvusvahelise Koolispordi Liiduga (ISF) 
9.-14. märtsil 2014. a Otepääl koolinoorte murd-
maasuusatamise maailmameistrivõistlused.

Eesti Koolispordi Liidu peasekretäri Madis 
Pettai sõnul pidid võistlused algselt toimuma 
Hispaanias. Mitmetel põhjustel oli aga ISF sun-
nitud murdmaasuusatamise läbiviimise His-
paania kõrgmäestikus tühistama. Seejärel tehti 
ettepanek võistluse läbiviimiseks Eesti Koolis-
pordi Liidule. 

Eesti tublide koolide noored suusatajad on 
edukalt võistelnud erinevates Euroopa suus-
akeskustes. 2014. aasta märtsis avaneb või-
malus näidata meie häid suusatraditsioone ka 
teistele riikidele ning olla ise edukas kodustel 
võistlusel.

OT

Koolinoorte MMvõistlu-
sed murdmaasuusata-
mises toimuvad Otepääl

11. septembril avaldati regionaalministri tellitud 
uuringu „Kohalike omavalitsuste üksuste võimeku-
se indeks 2012“. Alla 5000 elanikuga KOV-võime-
kuse pingerida juhib taas Otepää vald, olles sellega 
jätkuvalt Valgamaa parim omavalitsus.

KOV-indeksi uuringute kohaselt (periood 2009-
2012) on Otepää 17. kohal, eelmise aasta uuringute 
põhjal (periood 2008-2011) oli Otepää 18. kohal, 
perioodil 2007-2010 oli Otepää 16. kohal.
Sarnaste võimekusega omavalitsused on Kose vald 

(15. koht), Jõhvi vald (16. koht), Rakvere linn (18. 
koht), Põltsamaa linn (19. koht). 

Valgamaa suurematest omavalitsusest on üldpin-
gereas 32. Tõrva ja 91. Valga linn. Esikoha noppis 
Viimsi vald, kõige viimane on Õru vald.
Kohalike omavalitsuste võimekuse uuringuga ja 

rahvastiku võimalike arengutrendide analüüsiga 
saab lähemalt tutvuda siseministeeriumi kodulehel 
www.siseministeerium.ee/haldussuutlikkus.
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Otepää on võimekas 
omavalitsus!
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KULTUURIÜRITUSED

Otepää Kultuurikeskuses

20. september kell 20.00 Tantsusalong. Tantsuks mängib 
ansambel Viiser. Pilet 5 €.

22. september kell 17.00 „Sügise alguse kontsert“. Pille 
Lille Muusikute Fond esitleb: Andreas Lend (tšello), Lea 
Leiten (klaver). Pilet 4/2 €. Sooduspilet õpilastele, pensionäride-
le, õpetajatele.

14. oktoober kell 19.00 Vana Baskini Teater „Nädal 
aega kolmekesi“. Osades: Merilin Kirbits, Anti Kobin, 
Taavi Tõnisson. Pilet 10/12 €. Sooduspilet kehtib (üli)õpilastele 
ja pensionäridele. Piletid müügil kultuurikeskuses E-R 9.00-15.00 
ja Turismiinfokeskuses.

14. september Eesti meistrivõistlused suusahüpetes ja 
kahevõistluses, Tehvandi, Eesti Suusaliit

15. september kell 10.00 SEB Tartu Maratoni start, Tehvandi 
staadion, Klubi Tartu Maraton

18. september Otepää orienteerumiskolmapäevak, Purtsi, 
Voldemar Tasa tel. 5150 092

21. september kell 11.00 Otepää orienteerumiskolmapäeva-
kute hooaja lõpetamine, Lutsu, www.hot.ee/otepaapaevak

21.-22. september Eesti meistrivõistlused suvebiatlonis, 
Tehvandi staadion, ELSF

21.-22. september Mäekuningas 2013 (jalgratta downhill), 
Meegaste, Maria Mollok tel. 552 2716

22. september Otepää Matkasarja boonusmatk Kiigemäel. 
Sihtpunkt on matkajatele avatud kell 9.00-11.00. Lisaks 
traditsioonilisele kleepsule üllatused!

22. september kell 17.00 FC Otepää vs JK Tääksi, Tehvandi 
staadion

28. september Otepää valla lahtised MV kergejõustikus, 
Tehvandi staadion, Toomas Halliste 5662 1859

29. september kell 10.00 Otepää matkade hooaja lõpetami-
ne, Otepää Spordihoone, Helle Tallo, tel. 5661 4884, Martin 
Teder, tel. 5624 2785 

NOORTEÜRITUSED

Otepää Avatud Noortekeskuses

Kolmapäeval, 18. septembril kell 17.00 noorteseminar – Mina 
teen ise! Tutvustatakse projektitoetusi ja pannakse kokku idee-
kavand.

Lisainfo ja täpsem ajakava: www.noortekeskus.otepaa.ee, noor-
tekeskuse Facebooki lehel või Jana Rohumets, 5348 4391.

SPORDIÜRITUSED

Otepää õpilased käisid Tarpis

9. septembril tutvustati GMP Club-
hoteli Pühajärve restoranis raama-
tut „Mineviku meenutused. Otepää 
aedlinna alias Vaevaküla valud ja 
võlud.“ Raamatu andis välja Otepää 
Aedlinna Seltsing.

Raamatu koostaja, aedlinna 
elanik Ene Kelder (pildil) rääkis raa-
matu koostamise ideest. Esitlusel 
tänati kõiki aedlinlasi, kes oma loo on raamatus ju-
tustanud. „Selles raamatukeses tahame rääkida ühe 
väikese kogukonna – Otepää aedlinna majade ehita-
mise lugudest ja inimeste saatustest, nendest, kes 
siia ühel või teisel põhjusel on oma kodud rajanud,“ 
sõnab Ene Kelder raamatu eessõnas.

Aedlinna raamatu tiraaž on 300 ekseplari, seda 
saab osta Otepää raamatupoest. Raamatu väljaand-
mist toetasid Kohaliku Omaalgatuse Programm ning 
eraisikud.
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Ilmus raamat Otepää 
aedlinnast

15.-30. juulini korraldas Otepää Avatud 
Noortekeskus konkursi uue logo leid-
miseks.

Otepää Avatud Noortekeskuse juhata-
ja Jana Rohumetsa sõnul tekkis vajadus 
uue logo järele seoses keskuse kolimi-
sega. „Kuna noortel on nüüd kokkusaamiseks kaasaegsed 
ruumid Otepää vallavalitsuse majas ning uus inventar, siis 
oli tarvis luua ka uus värske äratuntav logo, mida noortekes-
kuse meenetel kasutada,“ selgitas Jana Rohumets.

Konkursile laekus kuus tööd, millest neli oli ühelt auto-
rilt Pukast, kes saatis kavandid postiga, kaks tööd laekus 
Otepää noortelt. Kavandid olid noortekeskuses teadete-
tahvlil seitse päeva, mille jooksul noortekeskust külas-
tanud noored valisid oma lemmiku. Noorte lemmikuks sai 
Liina Laaseri saadetud logo, arvutisse sisestas logo Paul 
Poderat.
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Otepää Noortekeskuse uus logo

19.-27. augustil osalesid kümme Otepää 
gümnaasiumi õpilast õpilasvahetuses Tarpis. 
Üheksa päeva jooksul tutvuti hansa- ja mart-
sipanilinna Lübeckiga, matkati mõõna ajal 
Põhjamere ääres, ujuti kohalikus basseinikes-
kuses ja kanuutati. Mitmed õpilased käisid ka 
perepäeval Taanis. 

Meeldejäävad olid kindlasti ühised muu-
sikatunnid, kus lauldi nii saksa kui ka eesti 
keelseid laule. 

Reisi korraldasid õpetajad Terje Aasaroht 
ja Egle Tintse. Suur aitäh selle meeldejääva 
reisi eest! 

BIRGIT MARANIK

8. septembril oli vanavanemate päev. Otepääl 
tähistati seda kultuurikeskuses toimunud 
vanavanematele pühendatud kontserdiga.

Kõiki vanavanemaid tervitas Otepää val-
lavanem Merlin Müür. Vanaemadele ja 
vanaisadele esinesid Pille Lille Muusikute 
Fondi muusikud Toomas Vavilov ja Marko 
Martin hingemuusika kontserdisarjaga. Pärast 
kontserti olid kõik vanavanemad oodatud 
kohvilauda.
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 Vanavanemate päev Otepääl 

Tartu Spordiselts Kalev

ootab kõiki noori  kergejõustiku trenni.

Trennid toimuvad Tehvandi staadionil esmaspäeval ja 
kolmapäeval kell 15-16. Trenni maksumus on 11 eurot 
kuus. Trenniga võib liituda igal ajal !
Täpsem info: 56 621 859, halliste@msn.com.

TOOMAS HALLISTE

Otepää matkahooaja lõpetamine 
Head matkahuvilised, olete oodatud pühapäeval, 
29. septembril kell 10.00 Otepää spordihoonesse 
matkahooaja lõpetamisele. 

Alustame võistkondliku viktoriiniga teemal „Otepää 
Matkad 2013“. Seejärel ootab teid ca 45minutiline „uuriv 
matk“ Apteekrimäe ümbruses. 

Pärast matkamist jätkame spordihoones, kus teeme 
teatavaks viktoriini tulemused ning loosime kõikide hoo-
aja lõpetamisele tulnud matkajate vahel välja auhindu. 
Loosist osa saamiseks on vaja kaasa võtta matkapäevik! 

HELLE TALLO, tel. 5661 4884 
MARTIN TEDER, tel. 5624 2785

20. septembril kell 18.00 toimub Otepää Maarja 
kirikus VII „Maarjalaulude Festivali“ kontsert. 

Esinevad sopran Laili Jõgiaas ja organist Anna 
Humal, kontserdi pealkiri on „Ole tervitatud, 
Maarja“. Kavas on Händeli, Mozarti, Merikanto jt. 
klassikaliste heliloojate teoseid. 

Kontsert on tasuta. 
Festivali kontserdid toimuvad 8.-21. septembrini üle Eesti: 
Tallinnas, Tartus, Narvas, Rakveres, Võrus, Põlvas jm.

Kontsert „Ole tervitatud, 
Maarja“ Otepää kirikus

14. oktoobril kell 19.00 on Otepää Kultuurikeskuses Vana 
Baskini Teatri etendus “Nädal aega kolmekesi”, kus lööb 
kaasa Otepäält pärit näitlejanna Merilin Kirbits. 

Paul on otsustanud lõpetada ainult neli kuud kestnud 
kooselu Sophiega. Et seda kavatsust ellu viia, kutsub ta 
appi oma parima sõbra Martini, kes on vastu tahtmist 
sunnitud kolima paarikese juurde elama. 

Nii käivitub vägagi plahvatusohtlik, kuid naljakas si-
tuatsioon, mis lõpuks leiab lahenduse läbi koomika ja 
musta huumori. 

Lavastaja: Eero Spriit, kunstnik: Jaak Vaus. Mängivad: 
Merilin Kirbits, Anti Kobin (SA NUKU) ja Taavi Tõnisson (SA 
NUKU).

Pilet 10/12 
€. Sooduspilet 
pensionäridele 
ja (üli)õpilastele. 
Piletid müügil 
Otepää Kultuuri-
keskuses E-R kell 
9-15 ja Otepää 
Turismiinfokes-
kuses T-R kell 10-
17, L kell 10-16. 
Info: 765 5212.

Otepää juurtega Merilin 
Kirbits mängib Vana Baskini 
Teatri etenduses

2. septembril toimusid Otepääl enamikes haridusasu-
tustes kooliaasta avaaktused.

Toimus traditsiooniline ka pannkoogipäev. Otepää 
vallavalitsuse töötajad jagasid vallamaja ees kooliõpi-
lastele, lasteaialastele ja lapsevanematele pannkooki.

Koogitegemist lõid kaasa Otepää naiskodukaitsjad 
ja Otepää Naisselts.
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Pannkoogipäeval jagati 
Otepää lastele pannkooke

Neljapäeval, 5. septembril käisid Pühajär-
ve Põhikooli õpilased ja Pipi lasteaia lapsed 
tavapärasel „Tere, kool“ matkal. 

Seekord võeti suund Viljandimaal asuvasse 
Lilli looduskeskusesse. Kohapeal jagati kõik 
eraldi rühmadesse. Kõige väiksemad vaatle-
sid loomi, läbisid väikse metsaretke ja meis-
terdasid. 2.-5. klassi õpilased osalesid maas-
tikumängus, mis viidi läbi tõukeratastel, ning 
läbisid programmi „Okkalised kaaslased“. 

Vanemate klasside õpilased siirdusid 
Teringi rappa. Pühajärve koolilastele on 
raba juba tuttav koht, kuid igal rabal on oma 
eripära ning midagi uut sai igaüks kõrva taha 
panna. 

Pärast pikka ja põnevat programmi söödi 
ühiselt suppi ja kooki, tänati juhendajaid ning 
seejärel asuti koduteele. 

Suur tänu Keskkonnainvesteeringute Kes-
kusele, kes meile sellise huvitava päeva või-
maldas. 

KARL KIMMEL, 9. klass

Traditsiooniline „Tere, kool“ matk
Mõtteid „Tere, kool“ matkast

Tore oli lambaid toita, pisut isegi kartsin. 
Pärast meisterdasime männikäbist lamba, 
mis nägi välja nagu päris.

Metsast leidsime suure vägeva kivi, mille 
ümbermõõdu määrasime paelaga mõõtes. 
Pael läks katki ja nii me õiget mõõtu ei 
saanudki.

Metsaretkel leidsime metsamuhklite onne, 
aga muhklid end meile ei näidanud. 

Puuokstelt leidsime linde, kes laulsid. 
Õppisime tundma puukoristajat, leevikest, 
varblast, sinitihast, musträstast. See oli tore.

Mängisime nahkhiire mängu, kus kõik 
lapsed tahtsid olla nahkhiired. Vahva oli ka 
teatevõistlus – ämbris olevad puude viljad tuli 
kanda ühekaupa õigesse ämbrisse, millel oli 
puu leht küljes. Katriini võistkond võitis ja 
nad said esimesena kommi.

See oli äge, vinge ja lahe koolipäev.

Pühajärve Põhikooli 1. klass

Alates juunist tegutseb Otepää Avatud 
Noortekeskus uutes ruumides val-
lamajas, aadressiga Lipuväljak 13. 

Avarad, valgusküllased ja kaasaegsed ruumid 
on toonud noortekeskusesse palju uusi noori ja 
andnud võimaluse uudseteks üritusteks. Tänu 
uutele tegevusvõimalustele on hakanud kes-
kust külastama ka noored vanuses 16-18.

Kuna suvi on selline aeg, kus noored on 
sugulaste-tuttavate juures ja laagrites, siis 
alates septembrist ootame noortekeskusesse 
aina rohkem külastajaid.

Suvi algas aktiivselt

Meie suvi algas rattamatka ja grillimisega 
Kiigemäel ning seejärel ei tulnud enam kaua 
oodata Valgamaa suvelaagrit. 12 Otepää 
noort osalesid taas traditsioonilises Valga-
maa noortekeskuste suvekoolis, mis toimus 
tänavu Järvesilma turismitalus. Kuna see-
kordne teema oli ”Pärandijaht”, siis pakkus 
suvekool lõbusaid pärimuslikke tegevusi nii 
sepa-, näitlemise-, LARPi-, ehete-, rahva-
tantsu-, muusika- kui ka mängude töötoas. 
Kolme päeva tegevusi vedas noortele vara-
semast tuttav Venno Loosaar. Õhtuid täitsid 
bändid, omaloomingukavad ja simman.

Augustikuust alates on noortekeskusel 
uus logo, mille autor on Liina Laaser Pukast, 
arvutisse sisestas logo Paul Poderat. 

Samasse kuusse mahtus veel XBoxi 
Maraton, kus valiti mängukonsooli abil 
keskuse parim tantsija ning meeleolukas 

improteatri töötuba, mida viis läbi Otepää 
juurtega näitlejatar Merilin Kirbits. Merilin 
on mänginud populaarses Kelgukoerte 
sarjas, Vana Baskini teatris, Eesti Improteat-
ris, Ugala teatris ja mujal. 

Töötoas räägiti näitlejaks olemise headest 
ja halbadest külgedest, praktiseeriti impro-
teatris kasutatavaid võtteid ja arendati esine-
misoskust. seda üritust toetas Eesti Kultuur-
kapital.

Noortekeskuses tegutseb DJ Kool

Otepää ANK soetas Valgamaa Avatud Noor-
tekeskuste projektikonkursi toetusega kes-
kusele DJ tehnika, millega on kavas projekti 
raames läbi viia kolm tasuta koolitust Otepää 
valla noortele, kes on huvitatud muusikalisest 
tegevusest, üritustel initsiatiivi haaramisest ja 
enesearendamisest. Esimene koolitus toimus 
20. augustil.

Koolitustel õpetas kohalik noorte seas 
populaarne diskor Robert Pihelgas, kuidas 
tehnikaga ümber käia ja seda iseseisvalt  
kasutada. Koolituste järgselt korraldab 
Otepää ANK aasta lõpuni igas kalendrikuus 
ühe korra muusikaõhtu, kus huvilised õpitut 
praktiseerivad ja üheskoos kogemusi täienda-
vad. Nimetatud muusikaõhtu osavõtu-tasu on 
noore jaoks 5 eurot. Kogutud rahaga tahame 
üle ühe kuu kutsuda üritusel osalema ka küla-
lisdiskori.

Otepää ANK juhataja JANA ROHUMETS

Otepää Avatud Noortekeskuse 
suvised tegemised

Teade

Endise Neeruti kooli õpilaste kokkutulek toimub 
14. septembril kell 13.00 
Otepää Aianduse ja Mesinduse Seltsi majas J.Hurda 5.
Tule koos piknikukorviga ja kutsu koolikaaslane ka!
Info tel. 7655 537, 5650 9770.

Korraldajad

Teade

Otepää AMS sügislaat 
toimub 5. oktoobril 

Otepää Aianduse ja Mesinduse Seltsi maja esisel platsil 
J.Hurda 5.

Müügil talu- ja aiandussaadused. Kohal puukoolid!
Info tel. 7655 537.

Juhatus
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Palupera Vallavalitsuse istungil 
29. augustil 2013 korraldati:

Q   Jagati Räbi külas Elva I kinnistu kaheksaks eraldi 
katastriüksuseks järgnevalt: Puki kü, suurusega 5582 
m²; Sookuru kü, 7,11 ha; Västriku kü, 18242 m²; Kõo 
kü, 28,5 ha; Tiiru kü, 2,03 ha; Kasemetsa kü, 14514 m²; 
Nepi kü, 12,36 ha (kõigi sihtotstarve maatulundusmaa) 
ja Hellenurme-Palu-Räbi tee kü, 4642 m², sihtotstarve 
transpordimaa.
Q   Väljastati ehitusluba Tsura Talu OÜle Neeruti külas 
Tsura kinnistule kahe loomade varjualuse, sõnnikuhoidla 
ja söödahoidla ehitamiseks.
Q   Määrati ühele paljulapselisele perele kooliaasta alguse 
toetus 60 eurot, nimekirja alusel koolimineku toetusi 
1.klassi astujatele kokku 130 eurot, üks matusetoetus 130 
eurot, kaks sünnitoetust á 130 eurot, üks hüvitis lapsele 
prillide ostuks summas 65 eurot ja üks ühekordne toetus 
majanduslikesse raskustesse sattunud perele 20 eurot.
Q   Lubati vallavanemal võtta vastu omanikult kinnistu 
Hellenurme kergliiklustee L2. Kohalik omavalitsus kan-
nab kinnistu kinkelepinguga seotud kulud.

5. septembril 2013 korraldati:
Q   Väljastati kirjalik nõusolek Hellenurmes vallamaja-
kultuurimaja fassaadi osaliseks restaureerimiseks.
Q   Väljastati projekteerimistingimused Elektrilevi OÜle 
Neeruti külas Lande Grillikoda OÜ peakaitsme suuren-
damise projekteerimiseks.
Q   Määrati ühele 1. klassi astujale koolimineku toetus 
65 eurot ja ühele majanduslikesse raskustesse sattunud 
perele ühekordne toetus 20 eurot.
Q   Määrati teenindusmaa suuruseks Kullipesa puurkae-
vule 155 m² ja Koolioru puurkaevule 140 m² vastavalt 
Valga Maavalitsuse poolt kooskõlastatud plaanidele.

AMETLIK INFO

SÜNNID

Palupera põhikool on KiVa kool

Hannes Uibo   19. augustil

Palupera vallavolikogu ja Palupera 
vallavalitsuse liikmed

Palupera vallavolikogu esimehe ja Palupera vallavanema 
majanduslike huvide deklaratsioonid avalikustatakse 
korruptsioonivastases seaduses sätestatud korras.

1. Ake Andressoo  3. Vallavalitsuse liige 4. Pinnasetööde 
OÜ 5. Ei ole 6. Maatulundusmaa Valgamaal Puka vallas 
1349840 ühisvara ½ ja maatulundusmaa Puka vallas 
1721140 ühisvara ½  7. Sõiduauto Volvo CX 70 2008  8. 
Nurmak OÜ osak 1, nimiväärtus 1022,59 eurot, kogu-
väärtus 1022,59 eurot ja Pinnasetööde OÜ osak 1, nimi-
väärtus 2556 eurot, koguväärtus 2556 eurot  9. Danske 
Bank arvelduskonto 1 tk, SEB Pank arvelduskonto 3 tk, 
kasutushoius 1 tk ja väärtpaberikonto 1 tk 10. Ei ole 11. Ei 
ole 12. Palk põhitöökohalt ja dividenditulu (30.04.2013)

1. Antti Kulasalu  3. Volikogu liige 4. FIE 5. Ei ole 6. 
Maatulundusmaa Valgamaal Palupera vallas 1587640  
ühisvara ½, maatulundusmaa Palupera vallas 1587740 
ühisvara ½, maatulundusmaa Palupera vallas 2171340 
ühisvara ½, maatulundusmaa Palupera vallas 926340 
ühisvara ½, maatulundusmaa Palupera vallas 1722840  
ja maatulundusmaa Palupera vallas 2382840 ühisvara 
½  7. Veoauto Scania 1984 ühisvara ½, sõiduauto Toyota 
Xilux 2012 ühisvara ½  ja sõiduauto Toyota Avensis 2004  
ühisvara ½    8. Ei ole 9. SEB Pank arvelduskonto 2 tk 10. 
Ei ole 11. SEB Pank liising 20000 eurot, Nordea liising 
40050 eurot, SEB Pank hüpoteek 31956 eurot, Bank DNB 
liisingud 29233 eurot 12. Pension (25.04.2013)

1. Anu Narits  3. Volikogu liige  4. OÜ Palupera-Agro  5. 
Ei ole  6.  Elamumaa Tartumaal Elva linnas  3119604 kaa-
somand ½, korteriomand  987240 Valgamaal Palupera 
vallas ⅛ 7. Ei ole  8. OSAÜHING PALUPERA-AGRO osak 
1, nimiväärtus 15019,24 eurot, koguväärtus 15019,24 
eurot  ja OÜ Mahepõld, osak 1, nimiväärtus 2500 eurot 
ja koguväärtus 2500 eurot  9. SEB Pank arvelduskonto 1 
tk ja krediidikonto 1 tk 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Palk põhi-
töökohalt ja juhatuse liikme tasu Tartumaa Piimatootjate 

Ühistust (30.04.2013)

1. Ermo Kruuse 3. Volikogu liige  4. Tartu Tervishoiu 
Kõrgkool ja FIE 5. Ei ole 6. Maatulundusmaa Valgamaal 
Palupera vallas 1722140; maatulundusmaa Palupera 
vallas 1978040; elamumaa Palupera vallas 2126040, 
396/6915 mõttelist osa; elamumaa Palupera vallas 
2127040, 408/6915 mõttelist osa; maatulundusmaa 
Palupera vallas 1692640; elamumaa  Tartu linnas 16103, 
208/3000 kaasomandist  7. Sõiduauto  Audi  1998, 
sõiduauto Renault 2001, veoauto Ford 1989, veoauto 
GAZ 1990, sõiduauto Chrysler Voyager 2002 8. HEIZUNG 
OÜ osak, 1, nimiväärtus 2556 eurot, koguväärtus 2556 
eurot; KEER INVESTMENT OÜ osak 1,  nimiväärtus 1278 
eurot, koguväärtus 1278 eurot; LHV pensionifond L 
osak  5874,59 tk, nimiväärtus 1,402 eurot, koguväärtus 
8235,59  eurot; Swedbank pensionifond K3 osak 389, 
482 tk, nimiväärtus  1,05 eurot, koguväärtus 408,81 eurot   
9. SEB Pank arvelduskonto 1 tk ja Swedbank arveldus-
konto 1 tk 10. SEB Pank 30683 eurot ja Swedbank 21654 
eurot 11. Liisingleping Swedbank 12149 eurot 12.  Palk 
põhitöökohalt ja tulu ettevõtlusest (29.04.2013)

1.Evelyn Uuemaa 3. Volikogu liige 4. Tartu Ülikool 5. 
Ei ole 6.  Maatulundusmaa  Valgamaal Palupera vallas 
1871040 ühisvara ½ , ärimaa  Palupera vallas 1943840 
ühisvara ½,  korteriomand  Tartu linnas 4238403 ühis-
vara ½  7. Sõiduauto  Volkswagen POLO 2012 ühisvara 
½ , sõiduauto Volkswagen  Touran 2007 ühisvara 
½  8. Swedbank pensionifond K3 osak 2664,870  tk, 
nimiväärtus 1,04977 eurot, koguväärtus 2797,5005799 
eurot  9. Swedbank  arvelduskonto 1 tk ja kogumispen-
sionikonto 1 tk  10. Ei ole 11. Ei ole 12. Palk põhitöökohalt 
(30.04.2013)

1. Kaido Lokk  3. Volikogu liige  4. FIE  5. Ei ole 6. 
Maatulundusmaa Valgamaal Palupera vallas 1062040  
7. Sõiduauto Peugeot Partner 2005 ühisvara ½  8. LHV 
pensionifond osak 804,856  tk, nimiväärtus 1,18481 eurot, 
koguväärtus 953,60 eurot  9. SEB Pank arvelduskonto     

2 tk 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Tulu ettevõtlusest (8.04.2013)

1.Kalev Lõhmus  3. Volikogu liige 4. Nõuni maakultuu-
rimaja ja FIE 5. Ei ole 6. Elamumaa Valgamaal Palupera 
vallas  2053740 ühisvara ½  7. Sõiduauto Mazda 6 2005 
ühisvara ½ 8. SEB pank Progressiivne pensionifond 
osak 1751,68  tk, nimiväärtus 0,96901 eurot, koguväärtus 
1697,40 eurot  9. SEB Pank arvelduskonto 2 tk, kogumis-
pensionikonto 1 tk ja krediidikonto 1 tk 10. Ei ole 11. SEB 
Pank hüpoteek 9703,45 eurot 12. Palk põhitöökohalt ja 
sõiduauto kasutamise hüvitis (30.04.2013)

1.Külliki Reim 3. Vallavalitsuse liige 4. Nõuni külaraama-
tukogu ja Palupera vallavalitsus 5. Ei ole 6. Maatulundus-
maa Valgamaal Palupera vallas 1294540 7. Sõiduauto 
Opel Vectra 1993  8. Ei ole  9. Swedbank arvelduskonto 
1 tk, SEB Pank arvelduskonto 1 tk ja krediidikonto 1 tk 10.  
Swedbank 5109 eurot 11. Ei ole 12. Palk põhitöökohalt, 
sõiduauto kasutamise hüvitis, vallavalitsuse liikme hüvitis 
ja pension (23.04.2013)

1. Maire Lemberg   3. Vallavalitsuse liige 4. Palupera val-
lavalitsus, Palupera põhikool ja Elva lasteaed Murumuna  
5. Ei ole 6. Maatulundusmaa Valgamaal Palupera vallas 
574440 ühisvara ½ 7. Sõiduauto Peugeot-107 2007 8. Ei 
ole 9. Swedbank arvelduskonto 1 tk 10. Ei ole 11. Ei ole 
12. Palk põhitöökohtadelt, pension ja vallavalitsuse liikme 
hüvitis (30.04.2013)

1. Margus Värva  3. Volikogu liige 4. OÜ Marvald  5. Ei 
ole 6. Ei ole 7. Sõiduauto Subaru Impreza 1998 ja moo-
torratas Honda cbr 1998 8. StartEnd Invest OÜ osak 
1, nimiväärtus 1022,59 eurot, koguväärtus 1022,59 
eurot ja Swedbank pensionifond osak 895,623 tk, 
nimiväärtus  1,03956 eurot, koguväärtus 931,05 
eurot  9. SEB Pank arvelduskonto 1 tk 10. Ei ole 11. 
Ei ole 12. Palk põhitöökohalt (8.04.2013)

1. Marika Viks  3. Volikogu liige 4. Palupera põhikool, 
Nõuni maakultuurimaja ja FIE 5. Ei ole 6. Ei ole  7. Sõidu-
auto Ford Focus 1999  8. Ei ole  9. Swedbank arveldus-
konto 1 tk ja krediidikonto 1 tk 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Palk 
põhitöökohtadelt (30.04.2013)

1. Merike Terve  3. Vallavalitsuse liige ja valla pearaama-
tupidaja 4. Palupera vallavalitsus ja FIE 5. 850 eurot  
6. Maatulundusmaa  Valgamaal Otepää vallas 
1176840 ja maatulundusmaa Palupera vallas  4240 
7. Sõiduauto Audi 80 1989, sõiduauto Audi A6 
1997, sõiduauto Volkswagen Polo 2002, Chrysler 
Grand Voyager 2000 ja Tiki Treiler 2009 8. SEB 

2013. aasta majanduslike huvide deklaratsioonide avalikustamine
Alljärgnevalt avaldatav majanduslike huvide deklaratsioon sisaldab järgmisi andmeid:

1. Ametiisiku ees- ja perekonnanimi; 2. Ametikoht; 3. Asutus (tööandja); 4. Ametipalga aste ja ametipalk; 5. Kinnisvara (kuni kinnistus-
raamatusse kandmiseni ka ehitised ja nende osad): otstarve, asukoht, kinnistuspiirkond ja kinnistu number; 6. Riiklikku registrisse kantud 
sõidukid: sõiduki liik, mark ja väljalaske aasta; 7. Aktsiad ja muud väärtpaberid: eminent, liik, kogus, nimiväärtus, koguväärtus; 
8. Pangaarved: pank, arve liik ja nende arv; 9. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla suurus ületab eelmise kuue kuu 
ametipalga või 3500 eurot, kui ametikohal ametipalka ei maksta: võlausaldaja, võlajääk deklareerimise ajal; 10. Muud varalised kohustused, 
mille suurus ületab eelmise kuue kuu ametipalga või 3500 eurot, kui ametikohal ametipalka ei maksta; 11. Muud regulaarsed tulud; 
12. Deklaratsiooni koostamise kuupäev.

pensionifond osak 5037 tk, nimiväärtus 0,81 eurot, 
koguväärtus 4080 eurot   9. SEB Pank arveldus-
konto 1 tk, Swedbank arvelduskonto 1 tk  10. Ei ole 
11. Ei ole 12. Palk põhitöökohalt, sõiduauto kasuta-
mise hüvitis ja tulu ettevõtlusest (30.04.2013) 

1.Toomas Kikas  3. Volikogu liige  4. FIE  5. Ei ole  
6.  Maatulundusmaa Valgamaal Palupera vallas 
1757540  7. Sõiduauto Audi A6 Avant 1996 8. 
Swedbank Pensionifond K2 osak 9719,231 tk, ni-
miväärtus 0,89647 eurot, koguväärtus 8713 eurot 
ja Danske Bank pensionifond koguväärtus 3562,18 
eurot  9. Swedbank arvelduskonto 1 tk, Swedbank 
krediidikonto 1 tk, Danske Bank arvelduskonto 1 
tk ja Danske Bank Freestile limiidikonto 1 tk 10. 
Danske Bank 3889,83 eurot 11. Ei ole 12. Pension 
(26.04.2013)

1.Tõnu Kukk  3.  Vallavalitsuse liige ja valla maakorraldaja 
4. Palupera vallavalitsus 5. 780 eurot 6. Maatulundusmaa 
Valgamaal Palupera vallas 187140, maatulundusmaa 
Palupera vallas 112940 ja  maatulundusmaa Palupera 
vallas 905940 ühisvara ½  7. Sõiduauto Mazda 626 1989 
ühisvara ½  8. Ei ole  9. Swedbank arvelduskonto 1 tk 
, krediidikonto 1 tk ja SEB Pank arvelduskonto 1 tk 10. 
Swedbank 10000 eurot 11. Ei ole 12.  Palk põhitöökohalt, 
sõiduauto kasutamise hüvitis ja tulu ettevõtlusest 
(23.04.2013)

1. Vahto Sikk  3. Volikogu liige 4. Õunaaia talu OÜ ja 
Osaühing Tamsa-Agro 5. Ei ole 6. Korteriomandid  
Valgamaal Palupera vallas  2355440 ja 2355540; maatu-
lundusmaad Palupera vallas 22040 ühisvara ½, 1844140 
ja 1497240; tootmismaa Palupera vallas 2366440 7. 
Sõiduauto Audi 100 1992, sõiduauto Audi 100 1983 
ühisvara ½, sõiduauto BMW 525TDS 2000, kallur Scania 
LS111S46 1975 ja veoauto Kamaz 53213 1987 8. Ei ole 
9. SEB Pank arvelduskonto 1 tk, erikonto 1 tk ja kredii-
dikonto 1 tk 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Palk töökohtadelt, 
sõiduauto kasutamise hüvitis ja pension (26.04.2013)

1. Vaike Viks 3. Vallavalitsuse liige 4. Nõuni külaraama-
tukogu ja Palupera vallavalitsus 5. Ei ole 6. Maa-
tulundusmaa Valgamaal Palupera vallas 396040  
ühisvara ½ , maatulundusmaa Palupera vallas 
1297240 ühisvara ½  ja maatulundusmaa Palupera 
vallas 1297340 ühisvara ½ 7. Sõiduauto Toyota 
Avensis 2001 ühisvara ½   8. Ei ole 9. SEB Pank ar-
velduskonto 2 tk ja Swedbank arvelduskonto 1 tk 
10. Ei ole 11. Ei ole 12. Palk põhitöökohtadelt, sõi-
duauto kasutamise hüvitis ja pension (23.04.2013)

Deklaratsiooni hoidjale on laekunud järgmised majanduslike huvide deklaratsioonid:

Suutervise koolitus
23. septembril toimub Palupera Põhikoolis 
suutervise koolitus. 

Lektoriks on Marju Luht. Kella 12.20-13.05 oodatakse 
põhikooli lapsi ja 15.00-16.30 õpetajad, õpilasi, lapsevane-
maid, koolipersonali. Vaata ka: kiku.hambaarst.ee.

Palupera Põhikooli 
eelkool 
alustab tööd esmaspäeval, 
30. septembril 
kell 12.30-14.30 kabinetis nr 73.

Õpime tähti ja lugemist, numbreid ja 
arvutamist. Igal eelkooli päeval loeme 
muinasjuttu ja meisterdame. 

Eelkooli õpetaja RELIKA KALBUS

Heategevuskampaanialt 
„Aitan lapsi”
Toetuse saaja – Palupera põhikool.
Toetaja – SA Heategevusfond.
Toetus – Heategevuskampaania „Aitan lapsi” 
raames saadi 18 tasuta pääset 12. novembril 
teater Vanemuises etenduvale muusikalile „Mary 
Poppins”.

Noortepärase ja ajaloolise 
mõisanäidendi lavalaudadele 
toomine
Toetuse saaja – Nõuni maa-
kultuurimaja, põhitaotleja.
Partner  –  Palupera vallavalitsus, kaas-
finantseerija.
Eesmärk – õpitoa läbiviimine, stsenaa-
riumi kirjutamine noortepärasele ajalooliste suge-
metega näidendile, selle lavastamine ja lavalauda-
dele toomine noorte endi poolt.
Toetaja –  Eesti Kultuurkapitali Valgamaa ekspert-
grupi 2013. aasta II jaotus.   
Toetus – 300 eurot, kohustuslik omaosalus 50 
eurot.
Projekti lõpp –  30.09.2013

Anu Narits ja Palupera Agro OÜ!

Avaldame tõelist suurt 
tunnustust Palupera Mõisasse 
ehitatud töökoja valmimise eest 
Teile ja kõigile Teie abilistele.

Parandasite oma töötajate 
töötingimusi ja muutsite ühe 
asula kauni hoone võrra 
kultuursemaks.

Suurim tänu tehtu eest!

Otepää Lihatööstus Edgar OÜ

Palupera põhikool kuulub kahekümne kooli 
hulka, milles käimasoleval õppeaastal vii-
akse läbi KiVa programmi pilootprojekt.

KiVa programm on Soomes asuva Turu üli-
kooli teadlaste poolt aastatel 2006-2009 välja 
töötatud tõenduspõhine tegevuskava kiusami-
se vähendamiseks ja ennetamiseks. Uurimused 
on näidanud, et nimetatud projekt on oluliselt 
vähendanud kiusamisjuhtumite arvu Soome 
ja ka teiste riikide, kus nimetatud projekt on 
rakendatud, koolides. Eestisse tõi KiVa 2012. 
aastal asutatud Sihtasutus Kiusamise Vastu. 
Nimetatud sihtasutus valis eelmisel õppeaastal 
paljude kandideerinud koolide hulgast välja 20, 
nende seas ka Palupera põhikooli. 

Kandideerimiseks kirjutas kooli direktor 
Svetlana Variku motivatsioonikirja. Valiku 
eelduseks ei olnud kiusamisjuhtumite suur arv, 
vaid motivatsioonikirja põhjalikkus ning see, 

et vajati väga erinevaid koole: suuri ja väikesi, 
maa- ja linnakoole.

Sihtasutus koolitas eelmisel õppeaastal 
õpetajaid, kes hakkavad vastavaid tunde läbi 
viima. Palupera koolis on need õpetajad Relika 
Kalbus, Külli Laidva, Urve Sarv, Arvet Silk 
ja Urve Viitkar. Tunnid toimuvad 1.-6. klas-
sini. Septembris toimub kõigis koolides ka 
anonüümne elektrooniline küsitlus, et selgitada 
välja üleüldine seisukoht kiusamisest. Küsitluse 
andmeid töötlevad Turu ülikooli teadlased. 

Kõigile osalenud õppeasutustele antakse 
hiljem tagasisidet, milline on olukord nende 
koolis. Vanemate teavitamiseks on koju saa-
detud infolehed. Tunnid algavad oktoobris ja 
viiakse läbi paaristundidena üks või kaks korda 
kuus, kokku kümnel korral. 

Palupera põhikooli õppealajuhataja REET ALLAK 

Koolialguse pidu Nõunis

MEGA ÄGE – nii võiks kahe sõnaga kokku 
võtta koolialguse peo Nõuni kultuurimajas, 
kus mõnusat tantsumuusikat pakkus Elva 
noorteansambel NIGHT FELONI. 

Aitäh sulle, meie valla ettevõtja, toetuse eest!

mõnus ampsata kodust kaasa toodud moosiga 
ning kõrvale rüübata Savi talu külma maapiima. 
Saime mekkida kärbsepüüdjamoosi ehk mett, 
astelpaju-õunamoosi, porgandi-punasesõstra-
moosi ja veel teisigi eri moose meie peremees-
te-perenaiste sahvririiulilt. 

Aitäh kõigile tulemast, aitäh olemast tore 
rahvas!

MARIKA ja KALEV

Ühinesime ka tänavu traditsiooniga süüdata 
augusti viimasel laupäeval süüdata muinas-tule-
deöö lõkked. Nii nagu tegid kõik teisedki Lää-
nemere äärsed rahvad. 

Kuna 2013. aasta on kultuuripärandi aasta, 
siis tõi meile mõnusat muusikalist külakosti 
Sangaste kihelkonna regilauluansambel Koidu 
Tähed. Nautisime imelist päikesloojangut ja 
lõkketulekuma, ehedat regilaulu ja kauneid 
pillihelisid. Küpsetasime pannkooke, mida oli 

Mõnus sume õhtu Nõuni järve ääres 
sõprade seltsis
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Puka Vallavolikogus  

6. septembril
Q Moodustati kohaliku omavalitsuse volikogu valimis-
teks jaoskonnakomisjon koosseisus: esimees Harri Irv, 
liikmed Piret Vahi, Reili Kangro, Kaire Pedajas, Kaja 
Linder, Airin Hermann, Elle Puiestee, Marina Kala ning 
asendusliikmeteks Maiu Püüa ja Karin Jürgenson.
Q Kinnitati Puka valla 2013. aasta II lisaeelarve.
Q Kinnitati Puka ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
arendamise kava aastateks 2013-2025. 
Q Maarahva kongressi volikogu juhatus teatab, et kogu-
neb järjekordne Eesti Maarahva kongress kui maarahva 
esinduskogu. Kongress jätkab suurima ja laiapõhjalisima 
maarahvast ning põllumajandusega tegelevaid inimesi 
ja ühendusi koondava suurkogu tegevust. Puka valla 
esindajatena volitati osa võtma Õnne Paimre ja Kalev 
Kiisler.

AMETLIK INFOUus õppeaasta Puka lasteaias

Pikk suvi on mööda ja Puka lasteaias 
algas uus õppeaasta. Nii nagu ikka 
septembrikuus kõik on uus, nii on ka 

Puka lasteaias toimunud mõned olulised 
muudatused. 

Kõige olulisem nii lastele kui ka õpe-
tajatele on uus mänguväljak, mille saime 
endale soetada riigi poolt eraldatatud 
rahadega. Nimelt paigaldati juulis lasteaia 
hoovile uus, suur ja palju tegutsemisvõi-
malusi pakkuv mängulinnak. Selle paigal-
das Tallinna firma Atix, kes osutuks valituks 
just hinna ja võimalike tegevuste parimas 
suhte poolest. Mänguväljaku mitmekül-
gsus koos kahe liuväljaga soosib ka kõige 
pisemate laste tegutsemist. Vanal väljakul 
ei saanud nemad ohutuse kaalutlustel kõiki 
mänguvõimalusi kasutada. 

Lisaks tegime suvekuudel ka pisiremonti, 
lasteaia köögi eesruumi seinad kaeti plaati-
dega ja värviti lagi. 

Uuel õppeaastal on õppetööski uued 
suunad. Õpetajad alustavad „Kiusamisest 
vaba lasteaia“ metoodika juurutamisega 
rühmade igapäevastesse tegevustesse. See 
on ka lasteaia alanud õppeaasta üks pea-
eesmärk, et lapsed tutvuksid erinevate ühis-
konnas kehtivate väärtustega ning oskaksid 
probleemsete olukordadega toime tulla ning 
langetada õigeid otsuseid. Vastava metoodi-
ka kohta täiendavat infot saavad lapsevane-
mad aga juba rühmaõpetajatelt. Milliseks 
selle metoodikaga õppetöö meil kujuneb, 
saame rääkida alles kevadel.

Ilusat alanud õppeaastat!
NELE BEND

Vaatamata sellele, et üldiselt omavalitsustes 
raha napib, on Puka Vallavalitsus leidnud 
võimalusi toetada mittetulundusühingute 

arendusprojekte ning tasuda valla algatatud projek-
tide omaosalused. Projekte on elluviidud nii Pukas, 
Aakres kui ka Kuigatsis. 

Aakre rahvamaja on saanud täielikult uue väli-
muse. Kunagisest räämas ja nukras seisus olevast 
hoonest on saanud tänaseks Aarke küla üks 
kaunim hoone. EAS regionaalsete investeerin-
gute programmi toel on vahetatud hoone katus. 
CO² vahendite abiga remonditi hoone välisfas-
saad, vahetati aknad ja välisuksed ning saalide 
valgustus. Vallavalitsuse visa töö tulemusena (kol-
mandal katsel) rahastati EAS regionaalsete inves-
teeringute programmist Aakre rahvamaja saalide 
remonttöid. Kokku on viimastel aastatel Aakre 
rahvamajja investeeritud ligikaudu 200 000 eurot. 

Järgnevatel aastatel tuleb veel remontida fuajee 
ja Aakre raamatukogu ruumid. Siis saab maja nii 
seest kui ka väljast lõplikult uue ja nägusa ilme. 
Palume Aakre raamatukogu külastajatel ja tööta-
jatel varuda veel natuke kannatust, järgmistel aas-
tatel saame ka need ruumid korda.

Koostöös mittetulundusühingutega rajatak-
se veel tänavu Puka alevikku väliturg. Turuplatsi 
ehitust rahastab PRIA Leader-programm ja ehi-
tustööd algavad  septembris. Varsti saab värsket 
turukaupa osta ka Pukas ning selleks ei pea enam 
sõitma Rõngu.

Ka Kuigatsi piirkonna inimestel on põhjust rõõ-
mustada. Kuigatsi külamajas, mis väliselt on kind-
lasti Kuigatsi mõisahoonete pärliks, saab jõulu-
pidu pidada uue põrandaga saalis. Saalis algavad 

remonditööd juba septembris ja lõplikult peab 
saal valmima detsembriks. Saali põranda remonti 
rahastab PRIA Leader-programm.

Puka Lasteaias, Puka Keskkoolis ja Aakre 
Lastead-Algkoolis on EAS regionaalsete inves-
teeringute programmi toel paigaldatud uued 
turvauksed. Kahjuks ei ole Eesti riigis praegu 
veel fondi, kust saaks taotleda raha lasteaedade 
ja koolihoonete renoveerimiseks. Meil vajavad 
renoveerimist kõigi lasteasutuste välisfassaadid. 
Võimaluste avanemisel esitab vallavalitsus kind-
lasti ka vastavad projektid. Oma eelarvelistest 
vahenditest kahjuks ei piisa, et kõiki vajalikke töid 
teostada.

Puka Keskkooli 0-korrusel tegutseb jõusaal. 
Sügisest on avatud külastajatele ka dušši- ja riie-
tusruumid nii meestele kui ka naistele. Jõusaali 
sisustus on üks paremaid Lõuna Eestis.

Korrastatud on Puka Keskkooli territoorium. 
Kas me mäletame veel seda inetut kuuri, võsa ja 
ümberkukkunuid puid koolipargis? Tänaseks on 
lagunenud kuuri asemel ehitatud nägus abihoo-
ne koos avatud terassiga ja on rajatud park, kuhu 
kõik soovijad saavad istutada oma isikliku puu.

Investeeringuid on jätkunud ka Vooremäele. 
Käesoleval aastal on paigaldatud uued puhke-
kohad. Järgmisel aastal ehitatakse lehtla-puh-
kekoht. Sügisel valmib Vooremäe puhkeala 
detailplaneering. Detailplaneeringuga nähakse 
ette vaatlustorn, linnuvaatluspukkide ja matka-
majade ehitamine. Tulevikus võiks Vooremäest 
kujuneda omanäoline Valgamaa turismivärav, 
kus on meeldiv puhata ja loodust ning Võrtsjärve 
nautida.

Ühisveevärgi ja kanalisatsiooni rajatisi on uuen-
datud võimaluste piires KIKI  rahaliste vahendite 
toel. Rekonstrueeritud on Ääre tänava ja Komsi 
puurkaev-pumpla, veetöötlusseadmed, ehitatud 
on uut veetoru. Suuremad investeeringud eeldavad 
laenu võtmist omaosaluse katmiseks. Tänaseni ei 
ole otsustatud laenu võtta. Oleme esitanud KIKI 
rahataotlusprojekti Puka aleviku Kesk ja Nooruse 
tänavale vee- ja kanalisatsioonitrasside rajamiseks. 
Mööbli piirkonda uue puurkaev pumpla rajami-
seks oleme esitanud teistkordse projekti KIKI. 
Loodame, et seekord leiab meie projekt rahasta-
mist ja inimesed ei pea jooma enam  halva kvali-
teedilist  vett.

Tehtud on palju ja teha on veel palju. Puka ei ole 
koht, kus elu seisab ja midagi uut ei tehta. Selles 
osas ei ole muretsemiseks põhjust. Valla areng ei 
seisne ka keskkooli likvideerimises. Vale on mõelda, 
et seda või teist teha ei saa ning keegi kuskil ei lase 
meie häid ideid ellu viia, vallavalitsuse ametnikud ei 
tee tööd jne. Nii on lihtne mõelda. Aga kas oleme 
me ise välja pakkunud lahendusi ja julgenud prob-
leemi arutada vallavalitsuses. 

Kevadel toimunud Puka Keskkooli lastevanema-
te koosolekul olid ainult üksikud tublid vanemad, 
kes julgesid kaasa arutada kooli arengu teemadel. 
See arutelu jätkub arengukava koostamise protses-
sis. Puka arengu võtmeks on pukalane, tema posi-
tiivne suhtumine kodukanti ja valmidus otsida uusi 
ideid.

ALEKSANDER SVEN ESSE

Arenev ja muutuv Puka vald
Puka lasteaed võtab tööle

koka 1,0 ametikohaga.

Kandideerimiseks saata elulookirjeldus koos 
haridust tõendavate dokumentidega 

Võru mnt. 10 Puka, 67217 või 
nele.bend@hotmail.com.

Kandideerimise viimane kuupäev on 
27.09.2013.

September on tähtis kuu, sest esimese kuupäe-
vaga algab uus kooliaasta. 25 aastat tagasi taas-
avatud Aakre koolis toimub aktus traditsiooni-
liselt alati esimesel septembril kell üksteist. See-
kordne aktus oli eriti pidulik, sest lisaks tähelepa-
nu keskmes olnud nelja esimesse klassi astunud 
õpilasele olid külla kutsutud vilistlased, kelle esi-
mesest koolipäevast oli möödunud 25 aastat, 50 
aastat ja 75 aastat.

Esimesse klassi õpilastele kinkis klassijuhata-
ja aabitsa, direktor mõisakooli päeviku ja lilled. 
Esimesse klassi astusid Andres Kull, Marko Liiv, 
Janet Lilleallik ja Sander Vološtšuk, nende klassi-
juhataja on Eda Luht.

Veel tänas direktor, kelle enda esimene tööpäev 
Aakres oli 1. juulil 1988. aastal, kokka Ave 
Kampust ja klassiõpetajat Merle Kiissat nende 
kahekümne viie pühendunud tööaasta eest selles 
väärikas majas. Lasteaiaõpetaja abil Inge Pikal 
täitus kahekümnes tööaasta.

Siis said sõna vilistlased. 25 aastat tagasi kooli 
astunutest olid kohal Enno Laul, Heidi Kallas 
(Laul), Kairi Laikask (Nagla), Priit Piirisild, Ülo 
Vindi ja Henri Valdmann koos klassijuhataja Anu 
Ostrakiga. Nende poolt kõneles Henri Valdmann, 
kes alustuseks tuletas meelde kodus pähe õpitud 
luuletust. Lisaks meenutas ta väikeste poiste 
aastatetagust suurt muret, kas katus ikka õigeks 
ajaks terveks saab. Katus parandati, kooli remont 
lõpetati õigeaegselt ja Aakre lapsed said jälle 
kodukohas koolis käia. Viis aastat tagasi kinkisid 
noored vilistlased oma koolile kauni valge roo-
sipõõsa, mis kaunistab lillepeenart siiani. Tänavu 
oli kingiks punaste lehtedega pihlapuu, mis oma 

kauni rüüga tõmbab endale tähelepanu, kui 
väravast sisse astud.

50 aastat tagasi alustanutest olid direk-
tori kutset kuulda võtnud Tõnis Hermann, 
Ave Kampus, Margus Nagla, Valur Piiroja, 
Ants Soots ja Tiina Valdmann. Nende nimel 
sõna võtnud tunnustatud koorijuht Ants 
Soots pani südamele, et me mäletaksime 
neid inimesi, kes andsid Aakre koolile 25 
aastat tagasi uue elu ja päästsid mõisahoo-
ne hukust. Esimesse klassi astujatele soo-
vitas ta lugu pidada traditsioonidest ja tulla 
viiekümne aasta pärast Aakresse esimese 
koolipäeva aktusele.

Vilistlaste tervitused lõpetas 75 aastat 
tagasi Aakres kooliteed alustanud 
vanaproua Elvi Teino (Pehk). Tema süda võis 
rõõmu tunda, sest tal oli ju õnn tuua käekõrval 
aukohale esimesse klassi astuv lapselapselaps 
Sander. Proua Elvi tuletas oma kooliajast meelde 
koolis valitsenud korda ja häid suhteid õpilaste 
vahel.

Pärast pildistamist läksid esimese klassi õpilased 
ja nende vanemad klassijuhataja tundi, kuulama 
nõuandeid kooli sisseelamiseks. Vilistlased, nii 
noored kui ka vanemad, teinud ringi oma vanas 
koolimajas, kogunesid kohvilauda mälestusi 
jagama. Ja kui värvikad need olid! Kes kuidas 
koolis õppis, kes oli kelle pinginaaber, kes millist 
koerust tegi, kuidas riigivastase laulu pärast jäeti 
peale tunde, kuidas klassiõde Ave aitas poistel tik-
kimistööd teha ja nii lõputult.

Külalisteraamatusse jäetud tänusõnad 2. sep-
tembril 1963. aastal alustanute poolt nende 

ülesotsimise ning kokkukutsumise eest olid tõestu-
seks, et traditsioonid ja mälestused tuleb lugudeks 
kirjutada. Lood on need, mis aitavad meil mäletada 
minevikku ja annavad jõudu tulevikuks. Ehk jätkub 
talveõhtutel aega selle tööga alustada, sest materjali 
paljude vilistlaste mälestuste ja vanade dokumenti-
de näol on olemas küllaga.

ILME HÕBEMÄGI, Aakre kooli direktor 
alates taasavamisest

Mälestustest kantud aktus Aakres

Kõik koos: tänased (2013) alustajad oma 
klassijuhataja ja kõigi õpetajatega, 25 aastat 
(1988) tagasi alustanud oma klassijuhataja-
ga, 50 aastat (1963) ja 75 aastat (1938) tagasi 
alustanud. Ees paremal 75 aastat tagasi alus-
tanud Elvi Teino.

60 m jooks
Vanuseklass 9-12 tüdrukud 
I Kristin Kannes 9,3
II Sandra Kuus 10,1
III Marge Anette Koort 10,2
Vanuseklass 9-13 poisid 
I Steve Vahi 10,0
II Lauri Kuresoo 10,1
III Kaur Kadaja 10,6

Pallivise
Vanuseklass 9-12 tüdrukud:
I Annabel Teder 33,0
II Lisanna Arak 30,5
III Sandra Kuus 27,5
Vanuseklass 9-12 poisid
I Lauri Kuresoo 45,0
II Kaur Kadaja 35,0
III Steve Vahi 30,0

100 m jooks
Vanuseklass 13-15 tüdrukud
I Kamilla Arak 15,2
II Kaidi Puiestee 20,2
Vanuseklass 16-18 neiud
I Pille Markov 17,6
Vanuseklass 19-39 naised
I Triin Kahr 16,0
Vanuseklass 35+ naised
I Tiiu Kannes 16,4
II Reet Pulk 20,0
Vanuseklass 13-15 poisid
I Kaido Margus 14,3
II Karel Objartel 15,3
Vanuseklass 16-18 noormeh.
I Pärt Kuvvas 13,6
II Mihkel Tamm 14,4
Vanuseklass 19-39 mehed
I Ergo Tamm 12,5
II Henri Püüa 13,7
Vanuseklass 40 + mehed
I Tõnu Ainsoo 13,6
II Kalmer Elias 14,0
III Roman Kattai 14,3

800 m jooks
Vanuseklass 13-15 tüdrukud
I Kristin Kannes 3,08,2
II Kadi Kertu Elias 3,21,4
III Sandra Kuus 3,47,3
Vanuseklass 16-18 neiud
I Pille Markov 4,05,6
Vanuseklass 35 + naised
I Tiiu Kannes 3,08,3
Vanuseklass 13-15 poisid
I Kaido Margus 2,48,5
II Karel Objartel 3,02,3
III Kaarel Kuresoo 3,06,3
Vanuseklass 16-18 noormeh. 
I Pärt Kuvvas 3,22,7
II Mihkel Tamm 3,27,2

1500 m jooks
Vanuseklass 40+ mehed
I Roman Kattai 5,51,7 

Kaugushüpe
Vanuseklass 9-12 tüdrukud
I Kristin Kannes 3,9
II Sandra Kuus 3,68
III Kadi Kertu Elias 3,57
Vanuseklass 13-15 tüdrukud
I Kamilla Arak 4,26
II Liisa Marie Koort 3,00
III Kaidi Puiestee 2,83
Vanuseklass 16-18 neiud
I Pille Markov 3,29
Vanuseklass 19-39 naised
I Triin Kahr 3,58
Vanuseklass 35 + naised
I Piret Vahi 3,75
II Kaire Elias 3,70
III Kristi Nagla 3,69
Vanuseklass 9-12 poisid
I Lauri Kuresoo 3,71
II Kaur Kadaja 3,55
III Steve Vahi 3,38
Vanuseklass 13-15 poisid
I Kaido Margus 4,22
II Gerdo Jõesaar 3,93
III Karel Objartel 3,30

Puka valla lahtiste kergejõustiku-
võistluste parimad

Kaugushüpe
Vanuseklass 16-18 noormeh.
I Pärt Kuvvas 4,90
II Mihkel Tamm 4,41
Vanuseklass 19-39 mehed
I Henri Püüa 5,62
II Andrus Looskari 5,53
Vanuseklass 40 + mehed
I Kalmer Elias 5,20
II Tõnu Ainsoo 4,80
III Mati Raudsepp 4,28

Kuulitõuge
Vanuseklass 13-15 tüdrukud
I Kamilla Arak 7,5
II Liisa Marie Koort 6,8
III Kaidi Puiestee 6,59
Vanuseklass 16-18 neiud
I Pille Markov 6,22
Vanuseklass 19-34 naised
I Triin Kahr 6,36
Vanuseklass 35+naised 
I Mare Külv 11,23
II Piret Vahi 9,00
III Kristi Nagla 8,88
Vanuseklass 13-15 poisid
I Karel Objartel 11,18
II Kaido Margus 9,46
III Kaarel Kuresoo 8,75
Vanuseklass 16-18 noormeh.
I Pärt Kuvvas 13,09
II Mihkel Tamm 7,72
III Gerdo Jõesaar 7,66
Vanuseklass 19-39 mehed
I Georg Niit 11,63
II Andrus Looskari 11,39
III Ergo Tamm 11,08
Vanuseklass 40 + mehed
I Harry Mägi 11,26
II Mati Raudsepp 9,89
III Eerik Tamm 9,50

Kettaheide
Vanuseklass 35 + naised
I Mare Külv 36,82
II Piret Vahi  23,94
III Tiiu Kannes 17,17

Kettaheide
Vanuseklass 16-18 noormeh.
I Pärt Kuvvas 20,65
II Mihkel Tamm 16,85
Vanuseklass 19-39 mehed
I Georg Niit 40,11
II Ergo Tamm 37,18
III Andrus Looskari 32,11
Vanuseklass 40+ mehed
I Harry Mägi 42,31
II Mati Raudsepp 29,84
III Eerik Tamm 24,43

Odavise
Vanuseklass 13-15 tüdrukud
I Kaidi Puiestee 16,39
II Liisa Marie Koort 16,15
Vanuseklass 16-18 neiud  
I Pille Markov 14,6
Vanuseklass 19-39 naised
I Triin Kahr 18,20
Vanuseklass 35 +naised
I Piret Vahi 28,26
II Mare Külv 25,18
III Kaire Elias 23,42
Vanuseklass 13-15 poisid
I Karel Objartel 28,22
II Karel Kuus 14,47
Vanuseklass 16-18 noormeh.
I Pärt Kuvvas 41,50
II Mihkel Tamm 26,40
III Gerdo Jõesaar 18,56
Vanuseklass 19-39 mehed
I Ergo Tamm 54,47
II Jaan Sõrra 48,75
III Karl Kadaja 47,23
Vanuseklass 40+ mehed
I Tõnu Ainsoo 32,37
II Roman Kattai 32,14
III Eerik Tamm 30,20
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järgneb

Euroraha ühiseks hüvanguks

SÜNNID
Robin Häälme         23. juulil

Aitäh vanematele!
2. septembril alustas Keeni Põhikooli juures koo-
liteed kuus ettevalmistusklassi poissi ja tüdrukut. 
See päev oli lastele eriti rõõmurohke, sest lauda-
del ootasid Jänku-Jussi tähe- ja numbriraamatud 
ning töövihikud, lisaks veel maiustused. 

Selle eest täname Hugo Väärmaa vanemaid, 
kes muretsesid meile nii toredad ja kaasaegsed 
õppekomplektid. Lisaks nendele täname Karl 
Oskar Kängsepa vanemaid, kes ostsid kaks osa 
matemaatika nutivihikut tervele rühmale. Aitäh 
ka Kessu Otto emale, kes õmbles kõigile kenad 
pinalid. Kindlasti jääb laste koolirõõm püsima, kui 
kõrval on nii hoolitsevad ja toetavad vanemad. 

Aitäh teile ilusa kooliaasta alguse eest ja soovin 
meeldivat koostööd ka edaspidiseks!

Ettevalmistusrühma õpetaja PILVE KÄNGSEPP

7.-11. augustini toimus EELK Sangaste kogudu-
se kristlik noortelaager Helme vallas Marja talus. 
Noortelaagris osalesid ka külalised Norrast.

EELK Sangaste koguduse noortetöö tegija Riina 
Pilli andmeil oli kristlik noortelaager mõeldud noor-
tele vanuses 15–17 aastat. Laagris osales 8 eesti ja 6 
noort Norrast.

EELK Sangaste kogudusel on sõpruskogudus-
ed Norras, Bomlos. Sealsest Mostari luteri kirikust 
olidki noored pärit. Laagrit juhtis Mostari kiriku 
pastor Aksel Lygre ja sealse koguduse liige Anne 
Grete Espevik. Laagris toimusid spordivõistlused, 
õhtuti lauldi, käidi kanuumatkal ning piiblitunnid. 
Laager lõppes ühise jumalateenistusega Sangaste 
kirikus, kus lisaks Sangaste koguduse õpetajale Ivo 
Pillile teenis ka Nostari koguduse õpetaja Aksel 
Lygren. 

Sõprussidemed Nostari ja Sangaste koguduste 
vahel said alguse 1996. aastal. Mostari kogudus on 
toetanud Sangaste koguduse pühapäevakooli kor-
raldamist, toetab diakooniatööd ja kiriku remonti.

MONIKA OTROKOVA

EELK Sangaste koguduse 
noortelaager tõi kohale 
külalised

Sangaste vald esitas koostöös Vene Föderatsi-
ooni Dedovitsi ja Läti Vabariigi Balvi linnaga 
rahataotluse Eesti-Läti-Vene ühisprojektile ja 

sai ka positiivse rahastusotsuse. 
EstLatRus projekti ELEII-308 (Ing. keelne 

koondnimetus: ,,To preserv not lose it-safequar-
ding of cultural heritage“) abil taastatakse Sangaste 
lossi talveaed ja selle alused keldrid ning luuakse 
digitaalsed innovaatilised ekspositsioonid. Projekt 
kestab 2014. aasta oktoobrini. Rahastaja on 90% 
ulatuses Euroopa Liit ELRII-308 projekti kaudu. 
Ehitus ja mööblihange on nüüdseks juba läbi 
viidud, digitaaltehnika hange aga on väljakuuluta-
misel. Projekti kogumaksumuseks on 321 356 eurot 
1,5 aasta jooksul. See raha investeeritakse just meie 
kodukanti.

Tööde käigus restaureeritakse Sangaste lossi aja-
looline talveaed, rajatakse keldrisse eritellimusel 
mööbliga kohaliku toidu degusteerimis- ja ekspo-
neerimisruumid ning luuakse moodsad digitaalsed 
atraktsioonid-ekspositsioonid. Üks nendest on 
näiteks suur krahv Bergi digitaliseeritud portree, 
mis ajas tasapisi muutub. Ehk siis mitte kunagi ei 
seisa te täpselt sama pildi ees! Berg pildil muudab 
tasapisi oma asendeid ja kuju väga erineval moel. 
Lossikülastajai on oodata muidki digiüllatusi. 

Ehitustööd peaksid lõppema kevadeks ja ka 
mööbel koos digikunstiga peaks siis rahvale 
nähtavaks saama. 28. septembril toimub lossis 
sama ELRII-308 projekti raames Eesti-Läti-
Vene ühisüritus töötubadega jms. Kuulutus on 
ka käesolevas lehes. 

Tundkem rõõmu, et eurorahade abiga saab 
Sangaste ja tema loss veelgi kaunimaks ning 
atraktiivsemaks. Ilma nii suure ja olulise abita 
oleks see tegu olemata. Koostöö Vene ja Läti 
partneritega võimaldab ka edaspidi taotleda 
väga soodsaid projekitoetusi Euroopast. Nii 
jõuame ka meie siin restaureerida ajaloopäran-
dit ja rahvusvahelist koostööd laiendada. Seda 
tänu taolise projekti olemasolule ja eurosoli-
daarsusele vanavara säilitamisel ja hoidmisel. 

Balvis saab muuseum uued digiekspositsi-
oonid ja Venemaal Dedovitsi ajalooline raama-
tukoguhoone uue katuse. Lisaks sellele korral-
datakse nimetatud partnerite mitmeid ühisüri-
tusi, tutvustamaks üksteise pärimus- ja käsitöö-
kultuuri ning luuakse koostöövõrgustik. 

Edu teile ja meile ajaloo hoidmisel ning suur 
tänu EU rahastajatele solidaarsusabi eest!

Vallavanem KAIDO TAMBERG

Hea Sangaste valla maa- 
ja metsaomanik!
Keeni ja Sangaste jahiselts korraldab 
5. oktoobril JAHIPÄEVA.

Kogunemine Kunstimäe puhkemaja 
juures kell 8.00.
Vajalik eelregistreerimine.
Info ja registreerimine: Heiti Teder, 5230190, 
keenijaht@gmail.com.

Taimo Elvet, 53404176, sangastejaht@gmail.com

Kellaajad  Esmasp   Teisip  Kolmap  Neljap   Reede  Laup  Pühap

16.00-16.30 vaba   noorte korvpall  vaba   noorte korvpall   vaba   vaba   vaba
16.30-17.00  sulgpall   noorte korvpall  sulgpall   noorte korvpall   vaba   vaba   vaba
17.00-17.30  sulgpall   noorte korvpall  sulgpall   noorte korvpall  vaba   vaba   vaba
17.30-18-00  sulgpall   noorte korvpall  sulgpall   noorte korvpall   vaba   vaba   vaba
18.00-18.30  sulgpall   vaba   sulgpall   vaba    vaba   vaba   vaba 
18.30-19.00  võrkpall  vaba   võrkpall   vaba    vaba   vaba   vaba 
19.00-19.30  võrkpall   meeste korvpall võrkpall   meeste korvpall   vaba   vaba   vaba 
19.30-20.00  võrkpall   meeste korvpall  võrkpall   meeste korvpall   vaba   vaba   vaba 
20.00-20.30  võrkpall   meeste korvpall  võrkpall   meeste korvpall   vaba   vaba   vaba 
20.30-21.00  vaba   meeste korvpall  vaba  meeste korvpall  vaba  vaba  vaba

Sulgpalli osas kontakisikuks Aivo Maiberg telefon 5198 8121.

Sangaste Seltsimaja 
KUTSUB

14. september 2013 kell21.00
Kohviklubi õhtu

ansambliga „NÖÖP“

Teravat pakub Sangaste Lossi baar.

Pilet   eelmüügist 6 eurot, 
       kohapeal 8 eurot.

Laudade broneerimine ja eelmüük
Tel:   53 225 365 (Raili)

 53 225 069 (Laura).

Keeni võimla kasutusajad 2013/2014 hooajal

3. augustil, stardipaik Sangaste lossiõues

Laste tillujooksud 

Tüdrukud 2009.a. ja hiljem sünd. 100m jooks
I Railis Merenäkk Tartu 31,7
II Susanna Songisepp Tartu 37,3
III Vivian Vardja Saku vald 39,0
Poisid 2009.a. ja hiljem sünd.   100m jooks
I Ako Kaljumäe Viimsi 33,5
II Krismar Koor Võru 36,5
III Rober Task Tallinn 44,8
Tüdrukud 2007.-2008.a.s.   100m jooks
I Meribel Mekk Puka 26,0
II Carolina Roomets Võru 28,5
III Carol Koor Võru 29,8
Poisid 2007.-2008.a.sündinud  100m jooks
I Gert Kiivit Otepää 25,4
II Patrik Tobias Pindma Antsla 26,6
III Matias Poska Tõrva 28,0
Tüdrukud 2005.-2006.a. sünd.  100m jooks
I Stella Troska Võru 27,2
II Karena Roomets Võru 29,3
Poisid 2005.-2006.a. sünd.    100m jooks
I Reio Metsla Võru 22,4
II Stenver Vahi Puka 25,5
III Renno Merenäkk Tartu 26,1

Laste minijooksud

Tüdrukud 2003.-2004.a. sünd. (ja nooremad) 660m jooks
I Karena Roomets Võru 2.44,7
II Kerstin Misko Võru 2.46,4

III Karolina Roomets Võru 2.55,4
Poisid 2003.-2004.a.sünd. (ja nooremad)  660m jooks
I Kevin Tühis Põlva 2.16,2
II Andreas Kiivit Otepää  2.18,1
III Reinis Feldmanis Valka 2.18,9
Tüdrukud 2001. – 2002.a. sünd.   660m jooks
I Annemarii Bendi Võru 2.17,2
II Enija Stahovskaja Valka 2.22,1
III Triinu Hausenberg Võru 2.30,6
Poisid 2001.-2002.a. sünd.    660 m jooks
I Joosep Perv Võru 2.17,5
II Keron Luht Valga 2.19,7
III Kristo Luht Valga 2.21,0
Tüdrukud 1999.-200.a. sünd.   660m jooks
I Meriliis Kukk Otepää 2.41,7

6. Rukkihundi põhijooks   distants 9,1km 

Tüdrukud N18(1995.-1998.a.s. ja nooremad) 
I Johanna Ardel Sooru 36.52
II Annemarii Bendi Võru 48.09
III Sandra Sillaste Võru 54.00
Poisid M18(1995.-1998.a.s. ja nooremad) 
I Karl Felix Telk Valga 38.33
II Taavi Perv Võru 38.46
III Andreas Kübar Tallinn 39.50
Naised N19(1979.-1994.a.s.)  
I Margarete Merenäkk Tartu 39.10
II Egita Stahovska Valka 42.10
III Maive Vill Sangaste 49.37
Mehed M19(1974.-1994.a.s.)  9,1km jooks
I Margus Koor Võru 32.28
II Kaspar Songisepp Rõngu 35.20

Valgamaa jooksusarja 2013 
6.etapi, 6. Rukkihundi 
jooksu parimad

III Taavi Dovnar Tartumaa 35.55
Naised N35(1969.-1978.a.s.)
I Piret Tikva Tallinn 40.46
II Margit Lõhmus Valga 40.50
III Marju Toom Tõrva 43.43
Mehed M40(1964.-1973.a.s.)  
I Veiko Ardel Sooru 34.35
II Kajar Tilga Puka 36.36
III Aigars Feldmanis Valka 37.57
Naised N45(1959.-1968.a.s.)  
I Maris Jaama Tõrva 41.31
II Piia Ardel Sooru 53.27
Mehed M50(1954.-1963.a.s.)  
I Ain Kivisild Tartu 40.49
II Tiit Kivisild Rapla 45.09
Naised N55+(1958.a. ja varem sündinud) 
I Anta Mincane Valka 1:01.06
Mehed M60+ (1953.a. ja varem sündinud)  
I Andris Dainis Valka 40.04
II Agris Knope Valka 44.49
III Kalle Alla Valga 52.45

Kepikõndijad – distants 9,1km

I -4. Liina Arumägi Tartu 1:14.10
I -4. Kertti Pärli Tartu 1:14.10
I -4. Eva Pihelgas Tartu 1:14.10
I -4. Silja Seire Tartu 1:14.10

Korraldaja:      Priit Areng  Sangaste
Peakohtunik:  Peeter Tõldsepp Valga

Poisid U-8 (sünd. 2005. a. ja hiljem)
60m (16 võistlejat)
1. Stenver Vahi, Puka                10,81
2. Kaur-Birk Eding, Sangaste   11,49
3. Anton Vonk, Keeni                11,54
Kaugushüpe (14 v.)
1. Stenver Vahi, Puka                  2.69
2. Kaur-Birk Eding, Sangaste     2.55
3. Erik Lennart Kullerkann,
                                   Ilmjärve 2.38
Pallivise (16 v.)
1. Verner Toom, Otepää            20.50
2. Andro Tago, Tartu                 20.00
3. Stenver Vahi, Puka                19.00

Poisid U-12 (s. 2001 – 2004)
60m (15 v.)
1. Kristo Luht, Valga                    9,53
2. Keron Luht, Valga            9,76(9,28)
3. Steve Vahi, Puka              9,76(9,50
800m (9 v.)
1. Kristo Luht, Valga                  2.53,0
2. Argo Rentnik, Vändra            3.03,0
3. Steve Vahi, Puka                    3.04,0
Kaugushüpe (13 v.)
1. Kristo Luht, Valga                    3.81
2. Keron Luht, Valga                    3.73
3. Argo Rentnik, Vändra              3.41
Pallivise (15 v.)

1. Kristo Luht, Valga              46.00
2. Keron Luht, Valga             45.50
3. Kristjan Roio, Tõrva          43.00

Noormehed U-16 (S. 1997 – 2000)
60m. (11 v.)
1. Silver Linde, Keeni             7,85
2. Janek Loko, Tõrva              7,92
3. Kaido Kõvask, Tõlliste        7,93
1500m (7 v.)
1. Janek Loko, Tõrva             5.37,0
2. Karli Roio, Sarapuu           5.47,0
3. Janno Avloi, Sangaste      5.54,0
Kaugushüpe (12 v.)
1. Kaido Kõvask, Tõlliste        4.90
2. Mehis Uibopuu, Ädu          4.85
3. Janno Avloi, Sangaste       4.46
Odavise 600g (7 v.)
1. Kaido Kõvask, Tõlliste       32.08
2. Silver Linde, Keeni            31.45
3. Mehis Uibopuu, Ädu         30.94

Mehed (s. 1974 – 1996)
60m (7 v.)
1. Mardo Kööp, Restu             7,63
2. Madis Vihmann, Sangaste 7,82
3. Andrus Looskari, Aakre       7,89
1500m (4 v.)
1. Mardo Kööp, Restu           5.31,0
2. Lauri Looskari, Aakre         5.33,0
3. Reino Muttik, Sangaste     5.49,0
Kaugushüpe (6 v.)
1. Andrus Looskari, Aakre      5.32

Restu Spordipäev  

 4. august 2013

2. Mardo Kööp, Restu             5.16
3. Janel Palm, Põltsamaa        4.94
Kuulitõuge 7,25kg (5 v.)
1. Jaanus Hiiemäe, Aakre     12.11
2. Andrus Looskari, Aakre    11.58
3. Anti Looskari, Aakre         10.12
Odavise 800g (3 v.)
1. Madis Vihmann, Sangaste 42.52
2. Janel Palm, Põltsamaa      41.97
3. Rene Levin, Keeni             41.20

Meesveteranid (s. 1973. a. ja varem)
60m (6 v.)
1. Imre Õim, Sangaste            8,42
2. Tõnu Ainsoo, Sihva            8,50
3. Kalmer Elias, Puka              8,61
1500m (2 v.)
1. Kunnar Vahi, Puka             5.37,0
2. Imre Õim, Sangaste          5.58,0
Kaugushüpe (4 v.)
1. Tõnu Ainsoo, Sihva           4.67
2. Kalmer Elias, Puka             4.53
3. Imre Õim, Sangaste           4.32
Kuulitõuge 7,25kg (4 v.)
1. Mati Raudsepp, Keeni        9.86
2. Harry Mägi, Tõrva              9.55
3. Tõnu Ainsoo, Sihva           9.09
Odavise 800g  (6 v.)
1. Imre Õim, Sangaste          36.42
2. Allan Teder, Tõrva             36.18
3. Ale Annus, Antsla             35.34
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Avaldame kaastunnet Silver 
Eljandile kalli 

EMA 

kaotuse puhul.
Otepää vallavolikogu
Otepää vallavalitsus

KU U LU T U S E D
ÜLDEHITUS – 

REMONTTÖÖD

OMANIKU JÄRELVALVE

ehitusest@gmail.com

EhitusEST OÜ
506 7848 

Mapomets OÜ:
- erametsade majandamine,
- metsakinnistute ja kasvava metsa ost,
- metsamaterjali ost,

          - metsaomanike nõustamine.
Info tel: +372 505 0375

e-post: info@mapomets.ee
www.mapomets.ee

Lõuna-Eesti Erametsa OÜ 
ostab 

metsa- ja põllumaad.

tel. 50 72 544

www.erametsa.ee

EMILIE-ALIDE VEESAAR 
13.03.1923-02.09.2013

Mälestused on kui söed,
mis soojendavad kui 

leek on kustunud

AMALIE ELJAND

Mälestame kurbuses sõpra, 
töökaaslast ja avaldame siirast 

kaastunnet tütrele ja pojale 
perekondadega.

Koidula, Helge ja Lea 

Avaldame kaastunnet Aare Mattile 
kalli 

ISA
kaotuse puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Avaldame kaastunnet Silverile 
lähedastega armsa ema

AMALIE ELJANDI

kaotuse puhul.

KÜ Tehvandi

Mälestame endist vene keele 
õpetajat ja südamlik kaastunne 

Silverile ja Evele

AMALIE ELJANDI

kaotuse puhul.
Otepää Gümnaasiumi kollektiiv

Raske on leida lohutussõnu
mis leevendaks valu...

Südamlik kaastunne poeg Aarele 
perega

JAAN MATTI

kaotuse puhul.

Maret ja Hillar

Mälestame naabrimemm

AMALIE ELJANDIT

Südamlik kaastunne omastele.

Perekonnad: Tiido, Hendrikson, 
Kivilo, Kikkas, Sepp.

AMALIE ELJAND 
24.05.1923-05.09.2013

ELLEN LINNAMÄGI 
09.12.1942-28.08.2013

TÕNU MUISTNA 
29.03.1969-02.09.2013

Südamlik kaastunne 
Eda Kampmaale

EMA

kaotuse puhul.

Otepää Gümnaasiumi kollektiiv

Südamlik kaastunne Mailale 
kalli ema

EMILIA-ALIDE VEESAARE

surma puhul.

Pühajärve Jahiselts

Avaldame kaastunnet 
treener Silverile 

EMA 

kaotuse puhul.

Kenno ja Stever

Avaldame kaastunnet Matile ema

EMILIA-ALIDE VEESAARE

surma puhul.

Naabrid Kopli 1a majast.

Avaldame kaastunnet Maila Rohtla 
perele kalli ema, ämma, vanaema ja 

vanavanaema 

EMILIA-ALIDE VEESAARE
kaotuse puhul.

Perek. Täär

AMALIE ELJAND
24.05.1923-05.09.2013

Sügav kaastunne poeg Silveri ja 
tütar Elli perele armsa ema, ämma, 
vanaema ja vanavanaema kaotuse 

puhul.
Mälestavad endised töökaaslased 

Otepää Tarbijate Kooperatiivi 
päevilt ja kaubandustöötajate 

ametiühing.

AMALIE ELJAND

Mälestame ja avaldame kaastunnet 
ema kaotuse puhul pojale ja tütrele 

perega.

Naabripered Susi ja Jägel

Kaevan ja puhastan tiike. Erine-
vad pinnasetööd. Tel 56451927

Müüa lõhutud küttepuid (lehtpuu, 
al. 26 eurot/rm, kask 32 eurot/rm. 
Hind koos veoga. Koorem 6 rm. 
Tel. 5394 6271

Müüa lõhutud küttepuid koos 
kohaletoomisega. Tel. 5093 
453; 7654 300

OÜ NIKPO teeb keskküttesüstee-
mid, maaküttesüsteemid, santeh-
nilised süsteemid. Annab garantii. 
Tel. 5068 509

OÜ PURTSI GRUPP müüb 
lõhutud küttepuid koos kohale 
toomisega. Info telefonil 5383 
7099

Üürile anda 2-toaline ahikütte-
ga korter. Tel 5648 9230

Müüa kuivad pakitud pliidipuud 
ja kütteklotsid. Vedu tasuta. 
5056107

Müüa kuiv kask 50cm, märg lepp 
30-50cm koos kohale toomisega. 
Tel 5056867

Ostan enne 1960. aastaid valmis-
tatud kirjutuslaua. Tel. 5229126

Vahetada 2-toaline mugavuste-
ga möbleeritud korter remonti 
vajava maja vastu Otepääl või 
selle lähedal, võimalik kompen-
satsioon. 53 448 431.

Ökoteh OÜ 

ostab 

metsa- ja põllumaad.

Ostame raieõigust ning 
teostame metsa hooldust ja 
raietöid.
Tel + 372 50 56829, Olev
olev@okoteh.ee

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte 
pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha 
kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada 
hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste 
tingimustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot 
Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta 
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabussi peatused:

Puka 
A ja O kaupluse juures
kell 11.30–12.30 
Rõngu 
vallamaja juures
kell 9.30–10.30
Sangaste 
Sangaste Rukkimaja parklas
kell 13.30–14.30

III ja IV kvartalis
16. septembril
7. ja 21. oktoobril

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Otepää 
Külastuskeskuse ees
kell 13.30–17.30

III ja IV kvartalis
17. ja 24. septembril
1., 8., 15. ja 22. oktoobril

 JAANUS  
RAIDAL

50
Õnnitleme 

ärkamisaja hoogsat 
omavalitsusjuhti, 

soovime madalseisu 
lõppu, teotahet, 

eneseületamist ja 
tugevat tervist!

Otepää Lihatööstus Edgar

Mälestame head naabrit

JAAN MATTI

Sügav kaastunne abikaasale ja 
lastele.

Purasoni pere

Mälestame sõbralikku ja 
rõõmsameelset naabrit

HELJU KONTI

Avaldame kaastunnet omastele.

Perekond Märtinson

Valimisliit Otepää avaldab sügavat 
kaastunnet Silver Eljandile ema 

AMALIE ELJANDI

surma puhul.

Mälestame igavikuteele lahkunud 
sugulast, head ja tarka inimest 

AMALIE ELJANDIT

ning tunneme kaasa lähedastele.

Asta ja Silver

Avaldame kaastunnet Kallele 
kalli venna

OLAVI RABA

kaotuse puhul.

Kaie ja Üllar

Mälestame endist õpetajat

AMALIE ELJANDIT

Avaldame kaastunnet omastele.

Pühajärve koolipere

Südamlik kaastunne Enele ja Kalle 
perele kalli poja ja venna 

OLAVI RABA

kaotuse puhul.

Andrese pere

Mälestame sõbralikku klassivenda

OLAVI RABA 

Südamlik kaastunne omastele.

OKK 60. lend

Tehvandi Spordikeskus otsib 
oma meeskonda 

KOKAABI.
Avaldus ja CV esitada 
hiljemalt 25.09.2013 aadressil 
Nüpli k., 67408 Otepää vald 
või ylle@tehvandi.ee.

Täiendav info www.tehvandi.
ee ja telefonil 76 69 505.

Marguse Puhkekeskuses 

sügisperioodil (sept-nov) 

Otepäälase kaardiga 

peolauad 25% soodsamalt.

Pakume ka cateringiteenust.

Südamlik kaastunne Enele, Kallele 
ja Heiki peredele kalli poja, venna 

ja onu

OLAVI RABA

kaotuse puhul.
Mari, Margus, Enn ja Rein

Mälestame kallist sõpra

OLAVI RABA

ja avaldame kaastunnet omastele.

Kaili, Katriin, Allar, Andre, Aivar ja 
Lembit

Siiras kaastunne lähedastele

OLAVI RABA
19.03.1969-10.09.2013

kaotuse puhul

mälestab Arula küla 

Ei tulek ega minek ole meie endi teha.
Vaid see, mis sinna vahele jääb

ja see on elavate mäletada.

OLAVI RABA

Südamlik kaastunne Evele kalli poja 
ja Heikile ning Kallele venna surma 

puhul.

Tiiu ja Ain Aart

Mälestust Sa kaunist väärid,
väärid austust, sõnu häid.

Lahkunud on abivalmis ja 
rõõmsameelne sõber

OLAVI RABA

Tunneme kaasa omastele.

Guido, Mai, Mario, Terje, Ülle

Kõikjal jälgi su töödest ja tegudest,
mida loonud sa aastate reas,

elad edasi meeltes ja mõtetes,
oled alati meie seas.

Teatame kurbusega, et lahkus kallis

OLAVI RABA
19.03.1969-10.09.2013

Leinavad omaksed.
Ärasaatmine 13.09. kell 11.00 Tartu 

krematooriumist.
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Ehkki esimeses osas kirjeldasime kaugel Jaapa-
nis kogetud imestamapanevat lugu võitluskuns-
ti vallas, on juhtumit kirjeldanud karateõpetaja 

Harada elu näidanud, et koht pole taoliste sündmuste 
toimumiseks üldsegi määrav. Sama võib juhtuda ka 
Euroopas, keset igapäevast linnakära, pealtnäha ta-
valiste inimestega. Nimelt pidi Harada pärast aastate 
möödumist ja juba Euroopaski tuntud ning hinnatud 
karateõpetajaks saamist kord Suurbritannia Kuning-
likus balletikoolis juhendama tantsijaid, kelle etteas-
tesse sooviti lisada võitluskunsti elemente. 

Õpetajat hämmastas, kui kiiresti üks pisikest 
kasvu, kuid väga tugev baleriin liigutused ja tehni-
kad selgeks sai – kiiremini kui ükskõik milline kara-
teka, keda ta kunagi õpetanud oli. Harada oli neiule 
näidanud lühikest võitlusstsenaariumit, millest pidi 
saama tema etteaste osa. Seepeale „ründas“ tüdruk 
õpetatu harjutamise eesmärgil oma partnerit, keda 
ta vaevalt puudutas. Ometi lendas mees mitu meetrit 
tahapoole. Viimane kord oli Harada midagi sellist 
näinud aikido looja Morihei Ueshibat puhul, kes 

pea 70-aastasena noort, innukat ja kogenud kara-
tekat mööda tuba ringi lennutas, viimast isegi puu-
dutamata. „Kui ühte tehnikat tõeliselt mõistetakse, 
piisab teiste tehnikate olemuse adumiseks ainult 
nende vaatlemisest ning ollakse võimeline neid lühi-
kese ajaga järele tegema,“ on karatemeister Gichin 
Funakoshi öelnud. Oma erialal professionaalsuse 
saavutamine aitas baleriinil ka karate tehnikaid pea 
hetkega mõista. Kuid kuidas meisterlikkust saavuta-
da? Midagi müstilist selles ei ole. Igal elualal on see 
võimalik ainult peale pikaaegset, pühendunud ja 
intensiivset harjutamist.

Harada on kaheldamatult harjutanud nii pikaae-
gselt, pühendunult kui ka intensiivselt, alustades 
karate harjutamist aastal 1943 ehk 70 aastat tagasi. 
Selle aja jooksul jõudis ta rajada esimese karateklubi 
Lõuna-Ameerikas ning alates aastast 1963 tutvusta-
da ja arendada karated Euroopas ja hiljem ka mujal 
maailmas: Prantsusmaal, Belgias, Suurbritannias, 
Soomes, Poolas, Saksamaal, Hispaanias, Iisraelis, 
Marokos, USAs, Kanadas. Tänaseks on ta loonud 

organisatsiooni, mille ülemaailm-
ne liikmete arv ulatub sadade ini-
mesteni. 

Oma karateõpetustes pole ta 
jäänud jäigalt kordama kunagi 
nähtut-kuuldut, vaid on vastavalt 
oma õpetajate soovidele püüdnud 
karated pidevalt edasi arendada. 
Eelmises peatükis mainisime, et 
kui paljude kaasaegsete hulgas 
parimaks karatekaks peetav Tadao 
Okuyama üksinda mägedes elas, 
veetis ta mäestikujõekestes kalu 
vaadeldes tunde. Kärestikulises 
mäestikujões hakkamasaamiseks 
peavad kalad jõe „käitumisega“ 
väga hästi kohanduma – lausa 
jõega üheks saama. Sarnaselt peab 
võitluskunsti harjutaja väga hästi 
tundma ja mõistma oma partneri 
liikumist ja kehakeelt ning sellega 
sünkroniseeruma – see on üks 
eesmärk, mille saavutamise poole 
ja mille parema õpetamise nimel 
on Harada aastakümneid harjutusi 
välja mõelnud ja täiustanud. 

TRIIN KURRIKOFF 

Ühe võitluskunsti tee Pühajärve Põhikooli

Spaakeskuse sügispakkumised 
Pühajärvel!

Ujula 5x kaardi või kuukaardi ostjatele 
bowlingus soodustus 10% + jalanõud tasuta!

Spaahoolitsused -25%

 - Parafiinihooldus jalgadele

 - Virsikuparafiini kätehooldus

 - Massaaživann erinevate ekstraktidega

 - Soolakamber

 - Kõrgsooturba soojendus

 - Kõik Mediq energiakookoni hoolitsused

 - Massaažitool

 - Vesimassaaživoodi

 - Solaarium

Pakkumised kehtivad kuni 30.11.2013

Info ja broneerimine 
  tel 76 65 555 (spaa vastuvõtt).

www.pyhajarve.com

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus ja Eesti Ettevõtluskõrgkool 
Mainor koostöös Valgamaa Arenguagentuuriga korraldavad

KOOLITUSE  ALUSTAVALE  ETTEVÕTJALE 

Koolitus annab vajalikud baasteadmised oma ettevõtte käivitami-
seks ja edukaks jätkamiseks. Individuaalsed konsultatsioonid kogu 
kursuse vältel. Koolituse käigus valmib äriplaan.  
Tundide maht 56h, kokku 7 koolituspäeva.

Koolitus toimub: Valga Keskraamatukogu, Aia tn 12 ( II korrus, 
nõupidamiste ruum ), algusega kell 10.00.

Kuupäevad: 25.09; 27.09 (e-õpe); 01.10; 04.10; 08.10; 11.10; 18.10.

Osalemistasu 40 eurot (sh koolitusmaterjalid ja kohvipausid).

Registreerimine kuni 22. septembrini veebil: www.arenguagentuur.
ee, e-posti aadressil: koolitus@arenguagentuur.ee või tel 767 9800.

Lisainfo 767 9802, 510 3254 Ü.Vilo.

18. septembril kell 19.00

Rannu Rahvamajas

Ugala Teater esitab 
Ivan Menchelli 
draamakomöödia

KALMISTUKLUBI

Lavastaja Allan Kress,
muusikaline kujundus Peeter 
Konovalov, liikumisjuht Oleg 
Titov.

Osades: Luule Komissarov, Rita 
Raave, Elle Kull, Arvi Mägi, 
Vilma Luik.

Pääse 13 € , 
õpilased ja pensionärid 10 €.

TULE TANTSIMA!
SEGARÜHM NUUSTAKU
ootab oma rühma uusi tantsijaid. 
Trennid toimuvad teisipäeviti 19.00-21.00.
Ootame Sind 17. septembril kell 19.00.
Otepää Gümnaasiumi aulasse.
Info Kaire Ojavee 5166163.
www. nuustaku.weebly.com

Pühapäeval, 13. oktoobril kell 16.00 toimub 
Kappermäe seltsimajas
joogaõpetaja, geobioloogia konsultant ja tervise 
nõustaja Holger Oidjärve loeng.

Teemad:
1. Maaväljad (veesooned, Hartmanni võrk, negatiivse 
energia sambad) ja
nende mõju inimesele.
2. Algelementide (vesi, puu, tuli, maa, metall) omadus-
ed ja mõju inimesele.

www.kappermae.weebly.com


